
 
 
 
 
 
 
 
 
1     P TISSOT COPPIA CRONOGRAFI ANNI '70. 
Casse tonneau in acciaio con fondelli a vite e pulsanti tondi, lunette 
smaltate con scala tachimetrica. 
Quadranti neri con indici fosforescenti, uno con contatore a 30 
minuti, uno con contatore a 30 minuti e 12 ore. 
Movimenti a carica manuale. 
Quadranti, casse e movimenti firmati. 
In discrete condizioni. 
Diam. mm 36-36. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
2     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE REF. 6516 ANNI '60. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al centro e 
datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale anonimo tipo Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 25. 
base d'asta: 500 
 
 
3     T OMEGA CRONOGRAFO SPORTIVO RATTRAPPANTE 
           ANNI '60. 
Cassa in acciaio smerigliato con fondello a vite, pulsante in corona 
e pulsante stop laterale a vite. 
Quadrante nero bicolore con numeri arabi smaltati, contatore a 30 
minuti. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 54. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
4     P OMEGA SEAMASTER ANNI '60. 
Cassa tonneau in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta nera 
graduata e girevole. 
Quadrante nero con indici applicati, indici e lancette fosforescenti, 
secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In eccellenti condizioni. 
Diam. mm 43. 
base d'asta: 1.500 
 
 
5     P DEVIS WATCH CRONOGRAFO ANNI '60. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti tondi, lunetta nera 
graduata e girevole. 
Quadrante nero con numeri arabi, indici e lancette fosforescenti, 
contatore a 30 minuti e scala tachimetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante firmato, cassa numerata. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
6     P BLANCPAIN ANNI '60. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e lunetta nera, girevole e 
graduata. 
Quadrante grigio con indici applicati, secondi al centro e datario 
alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 2.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
7     P OMEGA SPEEDMASTER CRONOGRAFO ANNI '70. 
Cassa in acciaio con fondello a vite. 
Quadrante grigio con indici fosforescenti, contatore dei minuti 
centrale, 12 ore alle sei e 24 ore alle dodici, finestrelle per giorno e 
data alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 1.500 
 
 
8     P TISSOT SEASTAR CRONOGRAFO ANNI '70. 
Cassa tonneau in acciaio con fondello a vite, e pulsanti tondi. 
Quadrante bianco con indici applicati, contatore a 30 minuti e 12 
ore, scala tachimetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
9     T OMEGA OLYMPIC CRONOGRAFO RATTRAPPANTE 
           ANNI '60. 
Cassa in acciaio smerigliato con pulsante in corona e a ore undici, 
corona a vite laterale. 
Quadrante nero con numeri arabi smaltati, secondi alle sei e 
contatore a 30 minuti alle dodici. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 65. 
base d'asta: 2.000 
 
 
 
10     P OMEGA SPEEDMASTER CRONOGRAFO ANNI '60. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e anse diritte, lunetta nera con 
scala telemetrica periferica. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, contatore a 30 
minuti e 12 ore. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 3.000 
 
 
 
11     P UNIVERSAL ANNI '50. 
Cassa in oro rosa 18 kt. 
Quadrante in oro rosa con indici applicati e secondi al centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 1.000 
 
 
 
12     P UNIVERSAL CRONOGRAFO ANNI '50. 
Cassa in oro rosa 18 kt con pulsanti rettangolari. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi applicati, contatore 
a 45 minuti, scala tachimetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 37. 
base d'asta: 1.500 
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13     P OMEGA CRONOGRAFO ANNI '50. 
Cassa in acciaio con pulsanti rettangolari e anse curve. 
Quadrante argentato con indici rosa applicati, contatore a 30 
minuti e scala tachimetrica periferica. 
Movimento a carica manuale.  
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 37. 
base d'asta: 1.000 
 
 
14     P MOVADO CALENDOMATIC ANNI '50. 
Cassa in acciaio e oro rosa. 
Quadrante argentato bicolore con indici e numeri arabi applicati, 
secondi al centro e datario periferico, finestrelle per giorno e mese 
alle dodici. 
Movimento a carica automatica con rotore a martello. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 1.500 
 
 
15     P OMEGA CONSTELLATION FINE ANNI '60. 
Cassa in oro rosa 18 kt, fondello a vite con logo al centro a rilievo. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al centro e 
datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 1.000 
 
 
16     P VACHERON & CONSTANTIN ANNI '40. 
Cassa in oro rosa 18 kt n. 266340 con anse a goccia. 
Quadrante argentato con numeri romani applicati, secondi alle sei. 
Movimento n. 424410 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 29. 
base d'asta: 3.000 
 
 
16a     P NICOLET WATCH CRONOGRAFO ANNI '40. 
Cassa a moneta in oro giallo 18 kt con pulsanti rettangolari. 
Quadrante argentato con indici e numeri romani smaltati, 
contatore a 45 minuti, scala tachimetrica e telemetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante firmato e cassa numerata. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 1.000 
 
 
18     P UNIVERSAL ANNI '50. 
Cassa in oro rosa 18 kt con anse nascoste. 
Quadrante champagne con indici applicati e secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 33x28. 
base d'asta: 1.500 
 
 
 
19     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST REF. 1601 
            ANNI '50. 
Cassa in acciaio e oro rosa con fondello e corona a vite, lunetta 
godronata. 
Quadrante argentato e satinato con indici applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 3.000 
 
 

20     P UNIVERSAL CRONOGRAFO ANNI '50. 
Cassa in oro rosa 18 kt con pulsanti rettangolari e lunetta graduata. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi applicati, contatore 
a 45 minuti e scala tachimetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 37. 
base d'asta: 2.000 
 
 
21     P PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 2594, 1958 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 2605483 con larga lunetta. 
Quadrante argentato con indici smaltati. 
Movimento n. 782008 calibro 23-300 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: 5.000 
 
 
22     P ZENITH ANNI '70. 
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt. 
Quadrante grigio con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, cinturino e fibbia originali. 
Dim. mm 33x28. 
base d'asta: 500 
 
 
 
23     P ROLEX OYSTER DATE PRECISION REF. 6694 
             ANNI '60. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante champagne con indici applicati, secondi al centro e 
datario alle tre. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 1.500 
 
 
 
24     P JAEGER LE COULTRE ANNI '50. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello a vite, e dedica incisa del 
1957. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi al centro. 
Movimento a carica automatica con rotore a martello. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 3.000 
 
 
 
25     P MOVADO ANNI '50. 
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento di forma a carica manuale. 
Bracciale a tessuto in oro giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 16x12, lungh. cm 17. 
base d'asta: 500 
 
 
 
26     P PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 3416, 1960/62 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 2618651. 
Quadrante argentato con indici incisi e dorati. 
Movimento n. 789331 calibro 23-300 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 6.000 
 
 



27     P AUDEMARS PIGUET DEL 1948/49 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt con anse allungate sporgenti. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi applicati e secondi 
alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 31. 
Pubblicato su 'Audemars Piguet' di Brunner a pag. 196. 
base d'asta: 3.000 
 
 
28     P PIAGET ANNI '70. 
Cassa ovale in oro giallo 18 kt con corona sul fondello. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, cinturino e fibbia originali. 
Dim. mm 28x25. 
base d'asta: 1.500 
 
 
29     P VACHERON & CONSTANTIN CHRONOMETRE ROYAL 
             REF. 6694 ANNI '60. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 422311 con fondello a vite e anse curve. 
Quadrante champagne con indici applicati, secondi al centro e 
datario alle tre. 
Movimento n. 587760 a carica automatica con segmento del rotore 
in oro 18 kt. 
Bracciale in oro giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni.  
Diam. mm 35. 
base d'asta: 7.000 
 
 
30     P ROLEX PRECISION REF. 9659 ANNI '60. 
Cassa in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi al centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 3.000 
 
 
31     P ROLEX OYSTER DATE PRECISION REF. 6494 
            ANNI '60. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante paglierino con indici applicati, secondi al centro e 
datario alle tre (rosso-nero). 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 1.500 
 
 
32     P MOVADO CALENDARIO COMPLETO ANNI '40. 
Cassa in acciaio. 
Quadrante argentato bicolore con indici e numeri arabi applicati, 
finestrelle per giorno e mese alle tre e nove, secondi alle sei e 
datario periferico. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 1.000 
 
 
33     P LONGINES ANNI '50. 
Cassa monoblocco in acciaio con anse curve. 
Quadrante argentato con indici applicati e numeri arabi smaltati, 
secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 500 

34     P ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 6298 DEL 1954. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante champagne con indici applicati e secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 3.000 
 
 
 
35     P LONGINES ANNI '40. 
Cassa rettangolare in palladio. 
Quadrante bianco con numeri arabi smaltati e secondi alle sei. 
Movimento di forma a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 39x20. 
base d'asta: 1.500 
 
 
 
36     P UNIVERSAL TRI-COMPAX ANNI '40. 
Cassa in acciaio con pulsanti rettangolari. 
Quadrante argentato con indici, numeri arabi e lancette 
fosforescenti, contatore a 30 minuti e 12 ore, finestrelle per giorno e 
mese, datario a sfera e fasi lunari alle dodici. 
Movimento calibro 481 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 3.000 
 
 
 
37     P ROLEX ANNI '40. 
Cassa carre' in acciaio con anse fisse. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 16x16. 
base d'asta: 500 
 
 
 
38     P INTERESSANTE ROLEX OYSTER PERPETUAL 
             REF. 4961 ANNI '30. 
Cassa carre' galbe' in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 31x31. 
base d'asta: 10.000 
 
 
 
39     P ULISSE NARDIN ANNI '50. 
Cassa in acciaio con fondello a vite. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi applicati, secondi al 
centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 2.000 
 
 
 
40     P ROLEX OYSTER PRECISION REF. 6424 ANNI '50. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante bianco con indici e numeri arabi applicati, secondi al 
centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 1.500 



41     P ROLEX PER MERCATO INGLESE ANNI '20. 
Cassa carre' galbe' in oro rosa 9 kt. 
Quadrante champagne con numeri arabi e secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 29. 
base d'asta: 3.000 
 
 
42     P ROLEX ANNI '40. 
Cassa carre' in oro rosa 18 kt con anse coperte fisse. 
Quadrante rosa con indici e numeri romani smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 16x16. 
base d'asta: 500 
 
 
43     P ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 6084 ANNI '50. 
Cassa in oro rosa 18 kt con fondello e corona a vite. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi applicati, secondi al 
centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 5.000 
 
 
44     P JAEGER LE COULTRE ANNI '40. 
Cassa in oro rosa 18 kt con anse a goccia. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi applicati, secondi al 
centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: 2.000 
 
 
45     P ROLEX OYSTER DATE PRECISION REF. 6494 
             ANNI '60. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante nero con indici applicati, secondi al centro e datario alle 
tre. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 1.000 
 
 
46     P ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 3372 ANNI '40 
DENOMINATO 'OVETTO'. 
Cassa in acciaio e oro rosa con fondello e corona a vite. 
Quadrante champagne con numeri arabi e indici rosa a rilievo, 
secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: 3.000 
 
 
 
47     P INTERESSANTE ROLEX OYSTER PERPETUAL 
             CHRONOMETRE REF. 3795 ANNI '40. 
Cassa in oro rosa 18 kt con fondello e corona a vite, lunetta 
graduata. 
Quadrante rosa con indici e numeri romani smaltati, secondi alle 
sei. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 29. 
base d'asta: 10.000 
 

48     P JAEGER LE COULTRE ANNI '40. 
Cassa in oro rosa 18 kt con corona sul fondello. 
Quadrante argentato con indici applicati e numeri arabi smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in oro rosa 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 17, lungh. cm 15. 
base d'asta: 1.000 
 
 
49     P ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 5015 ANNI '50 
             DENOMINATO 'OVETTO TROPICALE'. 
Cassa in oro rosa con fondello in acciaio e corona a vite. 
Quadrante champagne con indici applicati e secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: 5.000 
 
 
50     P ROLEX PERPETUAL PRECISION REF. 4663 ANNI '50. 
Cassa carre' in oro rosa 18 kt 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi alle sei. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 24x24. 
base d'asta: 4.000 
 
 
51     P JAEGER LE COULTRE 'MEMOVOX' ANNI '70. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e doppia corona. 
Quadrante argentato bicolore con indici applicati, secondi al centro 
e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 37. 
base d'asta: 3.000 
 
 
52     P JAEGER LE COULTRE REVERSO ANNI '30, 
             PERSONALIZZATO PER M. T. STEFANOVIC 
             BEOGRAD. 
Cassa reversibile in acciaio. 
Quadrante nero con indici e numeri arabi fosforescenti, secondi 
alle sei. 
Movimento di forma a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 38x22. 
base d'asta: 5.000 
 
 
53     P UNIVERSAL TRI-COMPAX ANNI '60. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti tondi, lunetta nera 
con scala tachimetrica smaltata. 
Quadrante bianco con indici smaltati, contatore a 30 minuti e 12 
ore, finestrelle per giorno e mese, datario a sfera e fasi lunari alle 
dodici. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 5.000 
 
 
54     P MOVADO CRONOGRAFO ANNI '40. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti tondi. 
Quadrante nero bicolore con indici applicati, contatore a 60 minuti 
e 12 ore, scala tachimetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 2.500 
 



55     P ROLEX ANNI '20. 
Cassa in argento con fondello e lunetta a vite, anse fisse. 
Quadrante in smalto con numeri arabi e secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 2.000 
 
 
 
 
56     P PATEK PHILIPPE 'CALATRAVA' REF. 96 1950/52 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 304436. 
Quadrante argentato a settori con indici applicati, secondi alle sei. 
Movimento n. 969206 a carica manuale con regolazione 
micrometrica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 31. 
base d'asta: 12.000 
 
 
 
 
57     P PATEK PHILIPPE GENEVE 1942/43 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 637430 con anse a goccia. 
Quadrante argentato bicolore con indici smaltati e numeri romani 
applicati, secondi alle sei. 
Movimento n. 926775 a carica manuale con regolazione 
micrometrica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 8.000 
 
 
 
 
58     P INTERNATIONAL WATCH CO. 1943/44 
             PERSONALIZZATO PER TURLER. 
Cassa in oro giallo 18 kt con anse curve. 
Quadrante champagne con indici applicati, secondi alle sei. 
Movimento calibro 83 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e certificato del 05/1946. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 3.000 
 
 
 
 
59     P PATEK PHILIPPE GENEVE 'CALATRAVA' REF. 3439 
             1960/65 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 312661 con fondello a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi alle sei. 
Movimento calibro 27-460 a carica automatica con rotore in oro 18 
kt. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 20.000 
 
 
 
 
 
60     P CARTIER CALENDARIO COMPLETO ANNI '40. 
Cassa in acciaio con anse a goccia. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi applicati, finestrelle 
per giorno e mese, secondi e fasi lunari alle sei, datario periferico. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante firmato Cartier, movimento e cassa European Watch & 
Clock Co Inc. 
In ottime condizioni, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 20.000 
 
 

61     P ROLEX OYSTER CHRONOGRAPH ANTIMAGNETIC 
             REF. 4767 DEL 1947. 
Cassa monoblocco in acciaio con fondello e corona a vite, pulsanti 
tondi. 
Quadrante argentato bicolore con numeri arabi smaltati e indici 
applicati, contatore a 30 minuti e 12 ore, finestrelle per giorno e 
mese alle dodici, datario periferico. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, fax di conferma Montres Rolex Geneve del 
11/06/2001. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 70.000 
 
 
 
62     P VACHERON & CONSTANTIN REF. 6073 ANNI '50. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 364373 con fondello a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi al centro. 
Movimento n. 505904 a carica automatica. 
Bracciale in oro giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 10.000 
 
 
 
63     P VACHERON & CONSTANTIN DEL 1943. 
Cassa in oro rosa 18 kt n. 271593. 
Quadrante argentato con numeri romani e indici applicati, secondi 
al centro. 
Movimento n. 271593 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro rosa originali. 
In ottime condizioni, certificato richiesto in data 22/11/99. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 5.000 
 
 
 
 
64     P VACHERON & CONSTANTIN CRONOGRAFO ANNI '40. 
Cassa in oro rosa 18 kt n. 295821 con pulsanti rettangolari. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi applicati, contatore 
a 30 minuti, scala tachimetrica periferica. 
Movimento n. 128629 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro rosa originali. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 15.000 
 
 
 
 
65     P VACHERON & CONSTANTIN ANNI '40. 
Cassa in acciaio con anse a goccia. 
Quadrante nero con numeri romani smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 29. 
base d'asta: 2.000 
 
 
 
 
66     P VACHERON & CONSTANTIN ANNI '40. 
Cassa rettangolare in acciaio con profili rosa. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 38x22. 
base d'asta: 2.000 
 
 



67     P PATEK PHILIPPE REF. 544 DEL 1938. 
Cassa in acciaio e oro rosa con anse coperte. 
Quadrante rosa con numeri arabi applicati e indici smaltati, secondi 
alle sei. 
Movimento n. 828678 a carica manuale con regolazione 
micrometrica della racchetta. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 15.000 
 
 
68     P VACHERON & CONSTANTIN ANNI '40. 
Cassa in acciaio n. 274872. 
Quadrante nero con numeri romani rosa applicati e secondi alle 
sei. 
Movimento n. 434007 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 3.000 
 
 
69     P OMEGA CONSTELLATION ANNI '50. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello a vite. 
Quadrante argentato a guilloche' con indici applicati e secondi al 
centro. 
Movimento a carica automatica con rotore a martello. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 1.000 
 
 
70     P ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 6102 ANNI '50, 
             DENOMINATO 'BOMBAY'. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello a vite, anse a fantasia. 
Quadrante argentato a guilloche' con indici applicati e secondi al 
centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 6.000 
 
 
71     P JAEGER LE COULTRE ANNI '40. 
Cassa rettangolare in oro giallo 14 kt con anse sporgenti. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi alle sei. 
Movimento di forma a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 37x26. 
base d'asta: 1.500 
 
 
72     P JUVENIA 'DRIVE' ANNI '30. 
Cassa rettangolare laminata oro giallo con pronunciate anse a 
maniglia. 
Quadrante champagne con numeri arabi smaltati. 
Movimento di forma a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 23x10-40x25. 
base d'asta: 1.500 
 
 
73     P ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 6105 ANNI '50. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello a vite e lunetta godronata. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al centro e 
datario (rosso-nero) alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 7.000 
 
 

74     P ROLEX CHRONOGRAPHE ANTI-MAGNETIQUE 
             REF. 4062 ANNI '40. 
Cassa in oro giallo 18 kt con anse curve e carrura godronata, 
pulsanti rettangolari. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi applicati, contatore 
a 30 minuti, scala tachimetrica e telemetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 20.000 
 
 
75     P ROLEX CHRONOGRAPHE ANTI MAGNETIQUE 
             REF. 4099 ANNI '40. 
Cassa in acciaio con anse a goccia e pulsanti rettangolari. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi applicati, contatore 
a 30 minuti, scala tachimetrica e telemetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 15.000 
 
 
76     P ROLEX CHRONOGRAPHE ANTI-MAGNETIQUE 
             REF. 4062 ANNI '40. 
Cassa in oro rosa 18 kt con anse curve e carrura godronata, 
pulsanti rettangolari. 
Quadrante argentato con indici applicati, contatore a 30 minuti, 
scala tachimetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 22.000 
 
 
77     P MOVADO CRONOGRAFO ANNI '40. 
Cassa in oro giallo 18 kt con pulsanti rettangolari. 
Quadrante argentato con indici smaltati, contatore a 60 minuti e 
12 ore, scala tachimetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 5.000 
 
 
78     P LONGINES ANNI '40. 
Cassa rettangolare in oro giallo e bianco 14 kt con anse a gradini. 
Quadrante argentato con numeri romani smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata. 
In buone condizioni, completo di astuccio originale. 
Dim. mm 38x22. 
base d'asta: 1.000 
 
79     P MOVADO CALENDARIO COMPLETO ANNI '50. 
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello a vite. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi applicati, finestrelle 
per giorno e mese alle dodici, fasi lunari alle sei e datario periferico. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e certificato del 10/1955. 
Diam. mm 30. 
base d'asta: 2.000 
 
80     P LONGINES CRONOGRAFO PRIMI ANNI '40. 
Cassa a moneta in oro giallo 18 kt con anse diritte. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati, contatore a 30 
minuti e scala tachimetrica periferica. 
Movimento calibro 13 ZN a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 4.000 
 
 



81     P MOVADO CRONOGRAFO ANNI '40. 
Cassa in oro giallo 14 kt con fondello a vite e pulsanti tondi, lunetta 
scanalata. 
Quadrante bianco con indici e numeri arabi applicati, contatore a 
60 minuti e 12 ore. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 5.000 
 
 
82     P PATEK PHILIPPE GENEVE 'CALATRAVA' 1947 CA. 
Cassa n. 639951 in acciaio con fondello a vite. 
Quadrante argentato con numeri Breguet applicati e secondi alle 
sei. 
Movimento n. 961689 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 20.000 
 
 
83     P PATEK PHILIPPE 1928/29 CA. PERSONALIZZATO 
             PER CUCCO BIELLA. 
Cassa rettangolare in platino n. 611339. 
Quadrante argentato con indici smaltati. 
Movimento di forma n. 810059 a carica manuale. 
Bracciale in tessuto a doppia coda di topo con chiusura originale in 
platino. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 33x14. 
base d'asta: 5.000 
 
 
84     P PATEK PHILIPPE GENEVE 'CALATRAVA', 1940/42 CA. 
Cassa in acciaio n. 632938. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi alle sei. 
Movimento n. 924968 a carica manuale con regolazione 
micrometrica della racchetta. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 31. 
base d'asta: 12.000 
 
 
85     P ROLEX ANNI '30. 
Cassa in acciaio, con ansa centrale. 
Quadrante argentato con indici smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 15. 
base d'asta: 1.000 
 
 
86     P PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 2484, 1955/57 CA. 
Cassa in platino n. 697539 con anse scanalate. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi alle sei. 
Movimento calibro 10-200 n. 747584 a carica manuale con 
regolazione micrometrica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: 20.000 
 
 
87     P ETERNA ANNI '50. 
Cassa in acciaio e oro giallo. 
Quadrante argentato bicolore con indici applicati e secondi al 
centro, finestrella per giorno alle dodici, mese alle sei e datario 
periferico. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 500 
 

88     P ROLEX PRINCE BRANCARD REF. 1490 ANNI '30. 
Cassa rettangolare svasata e arcuata in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato bicolore con numeri arabi smaltati e secondi 
alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 42x24. 
base d'asta: 18.000 
 
 
 
89     P ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 3065 ANNI '40 
             DENOMINATO 'OVETTO'. 
Cassa in acciaio e oro giallo con anse coperte, fondello e corona a 
vite. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Bracciale dell'epoca Gay Freres in acciaio e oro giallo. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: 12.000 
 
 
 
90     P NITON-E. GUBELIN 'SALTERELLO' ANNI '30. 
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato con finestrella per le ore saltanti in alto, 
minuti al centro con disco ruotante e secondi in basso. 
Movimento di forma a carica manuale con doppio punzone di 
Ginevra. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni, fibbia deployante in oro giallo 18 kt. 
Dim. mm 36x22. 
base d'asta: 8.000 
 
 
 
 
91     P VACHERON & CONSTANTIN DENOMINATO 
             CIOCCOLATONE DEL 1952. 
Cassa carre' galbe' n. 333129 in oro giallo 18 kt con anse svasate e 
gradinate. 
Quadrante antracite con indici applicati e secondi al centro. 
Movimento n. 501430 a carica automatica con rotore a martello. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 43x36. 
base d'asta: 20.000 
 
 
 
 
92     P ULISSE NARDIN ANNI '70. 
Cassa in oro rosa 18 kt con fondello a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al centro e 
datario alle tre. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 2.500 
 
 
 
 
93     P PATEK PHILIPPE REF. 3445-6, 1963/65 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 329333 con fondello a vite e lunetta 
satinata. 
Quadrante champagne con indici applicati, secondi alle sei e 
datario alle tre. 
Movimento n. 1230908 calibro 27-460 M a carica automatica con 
rotore in oro giallo 18 kt. 
Bracciale incorporato in oro giallo 18 kt lucido e satinato. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Diam. mm 35, lungh. cm 18,5. 
base d'asta: 10.000 
 



94     P PHILIP WATCH ANNI '60. 
Cassa in oro giallo 18 kt con lunetta in occhio di tigre. 
Quadrante in occhio di tigre con numeri romani smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 1.000 
 
 
95     P PARTICOLARE OROLOGIO ANONIMO FRANCESE 
             ANNI '60. 
Cassa ellittica in oro giallo 18 kt trattenuta lateralmente da un'ansa 
fissa ed una apribile contrapposte. 
Quadrante bianco con indici applicati. 
Movimento di forma a carica manuale. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 32x11. 
base d'asta: 500 
 
 
96     P PIAGET INIZIO ANNI '70. 
Cassa rettangolare massiccia in oro giallo 18 kt a gradini con 
fondello chiuso a viti e vetro zaffiro. 
Quadrante in rubino privo di indici. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, fibbia in oro originale. 
Dim. mm 41x33. 
base d'asta: 7.000 
 
 
97     P EBERHARD ANNI '80. 
Cassa tonneau in oro giallo 18 kt con lunetta ottagonale chiusa a 
viti. 
Quadrante champagne con indici applicati, secondi al centro e 
datario alle tre. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in oro giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: 2.000 
 
 
98     P PIAGET ANNI '70. 
Cassa carre' galbe' in oro giallo 18 kt con lunetta graduata e carrura 
decorata a guilloche', fondello chiuso a viti e vetro zaffiro. 
Quadrante in oro giallo inciso a guilloche' privo di indici con datario 
alle tre. 
Movimento a carica automatica con micro-rotore. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 32x30. 
base d'asta: 4.000 
 
 
99     P ANONIMO SCHELETRATO SERIE RECENTE. 
Cassa laminata oro giallo. 
Quadrante scheletrato con numeri romani smaltati su lunetta nera 
periferica. 
Movimento a carica manuale. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 31. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
100     P ETERNA ANNI '70. 
Cassa rettangolare extra-piatta in oro giallo 18 kt zigrinata ad 
intreccio. 
Quadrante in oro con indici smaltati. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 34x24. 
base d'asta: 2.000 
 
 

101     P VACHERON & CONSTANTIN REF. 2169 ANNI '70. 
Cassa ellittica in oro giallo 18 kt n. 505861 con fondello chiuso a 
viti. 
Quadrante nero con indici applicati e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica con segmento del rotore in oro 21 
kt. 
Bracciale a tessuto incorporato in oro giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 36x32. 
base d'asta: 7.000 
 
 
 
102     P BREITLING COSMONAUTE ANNI '70. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti tondi, lunetta nera 
girevole con scala di profondita' interna, corona a ore nove. 
Quadrante nero con 24 ore fosforescenti, contatore a 30 minuti e 
datario a ore sei, scale periferiche. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 48. 
base d'asta: 2.000 
 
 
 
103     P ROLEX OYSTERDATE PRECISION REF. 6694 
               ANNI '60. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante verde con indici applicati, secondi al centro e datario 
alle tre. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 2.000 
 
 
 
104     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE REF. 1500 
               ANNI '60. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante bianco con indici applicati, secondi al centro e datario 
alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 2.000 
 
 
 
105     P BREITLING NAVITIMER ANNI '70. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti tondi, lunetta nera 
girevole con scala di profondita' interna, corona a ore nove. 
Quadrante nero con indici fosforescenti, contatore a 30 minuti e 
datario a ore sei, scale periferiche. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 48. 
base d'asta: 1.500 
 
 
 
106     P GIRARD PERREGAUX ANNI '70. 
Cassa in acciaio con fondello a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al centro e 
datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 38, lungh. cm 18,5. 
base d'asta: 500 
 
 



107     P ROLEX OYSTERDATE PRECISION REF. 6694 
               ANNI '60. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al centro e 
datario alle tre, stemma arabo alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 2.000 
 
 
 
108     P UNIVERSAL ANNI '60. 
Cassa in acciaio. 
Quadrante grigio bicolore con indici smaltati e secondi al centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
109     P ROLEX OYSTERDATE PRECISION REF. 6694 
               ANNI '60. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante nero con indici applicati, secondi al centro e datario alle 
tre. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 2.000 
 
 
 
110     P BREITLING NAVITIMER ANNI '70. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti tondi, lunetta nera 
girevole con scala di profondita' interna. 
Quadrante nero con indici fosforescenti, contatore a 30 minuti e 12 
ore, scale periferiche. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni, completo di astuccio e certificato originali del 
08/1974. 
Diam. mm 48. 
base d'asta: 2.000 
 
 
 
 
111     P ROLEX OYSTER ROYAL PERECISION REF. 6424 
               ANNI '50. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi al centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 2.000 
 
 
 
 
112     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE SUBMARINER 
               REF. 1680 ANNI '70. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta nera graduata 
e girevole. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster Fliplock in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 5.000 
 

113     P ROLEX OYSTER PERPETUAL GMT MASTER 
               REF. 1675 ANNI '70. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta graduata e 
girevole (rosso-blu). 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, secondi e 
lancette per fuso orario al centro, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 39. 
base d'asta: 4.000 
 
 
114     P ROLEX OYSTER PERPETUAL GMT MASTER 
               REF. 6542 ANNI '50. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta in bachelite 
(rosso-blu) graduata e girevole. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, secondi e 
lancetta per fuso orario al centro, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 8.000 
 
 
115     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE SEA-DWELLER 
               REF. 1665 ANNI '70. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta nera graduata 
e girevole. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster Fliplock in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 8.000 
 
 
116     P ROLEX OYSTER PERPETUAL EXPLORER REF. 5504 
               ANNI '70. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante nero con indici, numeri arabi e lancette fosforescenti, 
secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, cinturino con fibbia deployante in acciaio 
originale. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 7.000 
 
 
117     P ROLEX OYSTER PERPETUAL SUBMARINER 
               MILITARE REF. 5513 DEL 1970, COSTRUITO 
               PER I ROYAL MARINES 0552/923-7672. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta nera, girevole 
e graduata. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, secondi al 
centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 39. 
base d'asta: 15.000 
 
 
117a     P ROLEX OYSTER PERPETUAL EXPLORER 
                  PRECISION REF. 5500 ANNI '60. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 4.000 
 



118     P ROLEX OYSTER PERPETUAL TRU-BEAT 
               REF. 6556 DEL 1956. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi morti al centro. 
Movimento a carica automatica con doppio scappamento. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 12.000 
 
 
119     P ROLEX OYSTER COSMOGRAPH DAYTONA 
               REF. 6263 ANNI '70. 
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti a vite, lunetta nera 
con scala tachimetrica smaltata. 
Quadrante nero con indici applicati, contatore a 30 minuti e 12 ore. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 37. 
base d'asta: 20.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

120     P ROLEX OYSTER PERPETUAL MILGAUSS 
               REF. 6541 DEL 1958. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta nera graduata 
e girevole. 
Quadrante nero con indici fosforescenti e indici applicati, secondi al 
centro. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni, completo di astuccio e certificato del 1959, fax 
di conferma Montres Rolex Geneve del 17/01/2001. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 50.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
  
121     P GUCCI SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello chiuso a viti e vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con numeri romani smaltati. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante e cassa firmati. 
Inusato, cinturino e fibbia originali. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
122     P LONGINES CRONOGRAFO SERIE ATTUALE. 
Cassa rettangolare in acciaio con fondello chiuso a viti, vetro 
zaffiro. 
Quadrante bianco con indici applicati, contatore a 30 minuti e 12 
ore, datario tra le 4/5. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio con chiusura double-deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 42x28. 
base d'asta: 500 
 
 
123     P OMEGA CRONOGRAFO DE VILLE PRESTIGE 
               SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con pulsanti tondi e vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con indici applicati, contatore a 30 minuti e 12 
ore. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 1.000 
 
 
124     P ZENITH SERIE ATTUALE. 
Cassa rettangolare in acciaio con fondello chiuso a viti, vetro 
zaffiro. 
Quadrante nero con indici applicati e numeri arabi smaltati, 
secondi alle sei. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 43x29. 
base d'asta: 1.000 
 
 
125     P JAEGER LE COULTRE REVERSO SERIE ATTUALE. 
Cassa reversibile in acciaio. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia deployante in acciaio originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 38x23. 
base d'asta: 3.000 
 
 
126     P MAURICE LACROIX SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con lunetta e anse scanalate, vetro zaffiro. 
Quadrante nero con numeri arabi e lancette fosforescenti, secondi 
al centro e datario alle sei. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 500 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
127     P INTERNATIONAL WATCH CO. 'PORTOFINO' 
               CRONOGRAFO SERIE ATTUALE. 
Cassa piatta in acciaio con fondello chiuso a viti pulsanti tondi, 
vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con indici applicati, contatore a 30 minuti e 12 
ore, datario periferico. 
Movimento al quarzo con cronografia meccanica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Inusato, cinturino e fibbia originali. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 2.000 
 
 
 
 
128     P PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 3930 'ELLIPSE' 
               SERIE ATTUALE. 
Cassa ellittica in acciaio con ansa centrale. 
Quadrante in oro blu con indici applicati e datario alle tre. 
Movimento n. 1581440 al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, certificato originale del 07/1986. 
Dim. mm 33x29. 
base d'asta: 4.000 
 
 
 
 
129     P BAUME & MERCIER CATWALK SERIE ATTUALE. 
Cassa carre' in acciaio con fondello chiuso a viti. 
Quadrante nero con indici e numeri romani applicati. 
Movimento al quarzo. 
Largo bracciale in acciaio e gomma. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 24x24. 
base d'asta: 1.000 
 
 
 
 
 
130     P GIRARD PERREGAUX CRONOGRAFO N. 458 
               POUR FERRARI SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello chiuso a viti, pulsanti tondi e vetro 
zaffiro. 
Quadrante bianco con indici applicati, contatori a 30 minuti e 12 
ore, datario tra le 4/5. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 3.000 
 
 
 
 
 
131     P OMEGA SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con dedica incisa sul fondello, vetro zaffiro. 
Quadrante smaltato bianco con indici e numeri romani applicati, 
secondi al centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
In eccellenti condizioni, completo di astuccio e certificato del 
09/2000. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 1.500 
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132     P BAUME & MERCIER 'MALIBU' SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e corona a vite, lunetta 
graduata e vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati, secondi al centro e 
datario alle sei. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio e laminato oro giallo. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.  
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 28. 
base d'asta: 1.000 
 
 
133     P INTERNATIONAL WATCH CO. 'PORTOFINO' 
               SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a viti, vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con indici applicati, secondi al centro e datario 
alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 3.000 
 
 
134     P MAURICE LACROIX SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con oblo' sul fondello, vetri zaffiro e lunetta 
incisa. 
Quadrante argentato con indici e numeri romani applicati, secondi 
al centro e datario alle sei. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 1.000 
 
 
 
135     P BLANCPAIN CALENDARIO COMPLETO N. 54 
               SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con vetro zaffiro. 
Quadrante smaltato bianco con numeri romani applicati, finestrelle 
per giorno e mese alle dodici, datario periferico. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 7.000 
 
 
 
136     P MDM GENEVE SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con anse a maniglia. 
Quadrante bianco con numeri romani e arabi smaltati, secondi alle 
sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato del 12/94. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 500 
 
 
 
137     P OMEGA DE VILLE PRESTIGE TONNEAU 
               SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con indici e numeri arabi applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 41x21. 
base d'asta: 2.000 
 
 

138     P BAUME & MERCIER SERIE ATTUALE. 
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a viti. 
Quadrante bianco con indici applicati. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 30x24. 
base d'asta: 1.000 
 
 
139     P BAUME & MERCIER SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio e oro giallo con numeri arabi incisi sulla lunetta. 
Quadrante bianco privo di indici. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio e laminato oro giallo. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 24. 
base d'asta: 1.000 
 
 
140     P AUDEMARS PIGUET SERIE RECENTE. 
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato con indici smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, cinturino e fibbia in oro originali. 
Dim. mm 43x23. 
base d'asta: 4.000 
 
 
141     P PATEK PHILIPPE REF. 3580, 1970 CA. 
Cassa in acciaio n. 2703741 con corona sul fondello a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi al centro. 
Movimento n. 1183899 a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 7.000 
 
 
 
142     P INTERNATIONAL WATCH CO. 
               PERSONALIZZATO PER BEYER 1962 CA. 
Cassa in acciaio. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al centro e 
datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 1.500 
 
 
 
143     P PATEK PHILIPPE REF. 3569 ANI '70. 
Cassa in oro bianco 18 kt n. 2702649 con profilo decorato a 
corteccia e corona con fondello a vite. 
Quadrante in oro bianco satinato con indici applicati e secondi al 
centro. 
Movimento n. 1185025 a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 8.000 
 
 
 
144     P INTERNATIONAL WATCH CO. 1962 CA. 
Cassa in acciaio. 
Quadrante argentato con indici incisi e applicati, secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 2.000 
 
 



145     P PATEK PHILIPPE REF. 3579, 1969/70 CA. 
Cassa tonneau in acciaio n. 519601 con fondello a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento n. 1157195 calibro 23-300 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni.  
Diam. mm 33. 
base d'asta: 7.000 
 
 
 
 
146     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DAY-DATE 
               REF. 1803 ANNI '70. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi al centro, 
finestrella per giorno (italiano) alle dodici e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 5.000 
 
 
 
 
147     P UNIVERSAL UNISONIC ANNI '70. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello a vite. 
Quadrante nero con indici applicati, secondi al centro e datario alle 
tre. 
Quadrante champagne con numeri romani smaltati. 
Movimento al diapason. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 1.000 
 
 
 
 
148     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE 
               REF. 1503 ANNI '70. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a vite, lunetta 
godronata. 
Quadrante blu con indici applicati, secondi al centro e datario alle 
tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 5.000 
 
 
 
 
149     P PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 3587 ANNI '70. 
Cassa massiccia in oro giallo 18 kt n. 2699486 con fondello a vite. 
Quadrante in oro blu con indici e lancette fosforescenti, datario alle 
tre. 
Movimento calibro CEH B21 n. 00005947 al diapason. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In eccellenti condizioni. 
Diam. mm 43. 
base d'asta: 8.000 
 
 
 
 
150     P ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 6623 ANNI '70. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta graduata. 
Quadrante nero con indici applicati e secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 25. 
base d'asta: 2.000 
 
 

151     P ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 6719 
               PRIMI ANNI '80. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a vite, lunetta 
godronata. 
Quadrante champagne con indici applicati, secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in oro giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni, completo di astuccio e certificato del 07/1983. 
Diam. mm 25. 
base d'asta: 5.000 
 
 
 
152     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DAY-DATE 
               REF. 1803 ANNI '70. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a vite, lunetta 
godronata. 
Quadrante champagne con indici in brillanti applicati e secondi al 
centro, finestrella per giorno (inglese) alle dodici e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 6.000 
 
 
 
153     P LONGINES ANNI '70. 
Cassa nazionale ellittica in oro giallo 18 kt. 
Quadrante champagne con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni, completo di astuccio originale. 
Dim. mm 31x27. 
base d'asta: 500 
 
 
 
154     P AUDEMARS PIGUET ANNI '50. 
Cassa in oro giallo 18 kt con anse curve. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: 3.000 
 
 
 
155     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DAY-DATE 
               REF. 1803 ANNI '70. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a vite, lunetta 
godronata. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi al centro, 
finestrella per il giorno alle dodici (italiano) e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale President in oro giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 8.000 
 
 
 
156     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST 
               REF. 16014 ANNI 80. 
Cassa in acciaio e oro bianco con fondello e corona a vite, lunetta 
godronata. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al centro e 
datario alle tre (scatto rapido). 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Jubile' in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 2.000 
 
 



157     P TUDOR PRINCE OYSTER DATE ANNI '70. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta godronata. 
Quadrante champagne con indici applicati, secondi al centro e 
datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale integrato in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 2.000 
 
 
158     P INTERNATIONAL WATCH CO. INGENIEUR 
               SERIE ATTUALE. 
Cassa tonneau in acciaio con fondello a vite, anse mobili e vetro 
zaffiro. 
Quadrante grigio con indici applicati, secondi al centro e datario 
alle tre. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia deployante in acciaio originali. 
In ottime condizioni, astuccio originale. 
Diam. mm 26. 
base d'asta: 1.000 
 
 
159     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE 
               REF. 1500 ANNI '70. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al centro e 
datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, certificato di revisione concessionario Rolex del 
04/2001. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 2.000 
 
 
160     P VACHERON & CONSTANTIN CHRONOMETER 
               ROYAL N. 141 ANNI '70. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al centro e 
datario alle sei. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 7.000 
 
 
161     P HEUER CHRONOSPLIT GMT MANHATTAN ANNI '70. 
Cassa esagonale in acciaio con fondello chiuso a viti. 
Quadrante antracite con indici applicati, secondi al centro e datario 
alle quattro, display digitale in alto. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 46x36. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
162     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST 
               REF. 1601 ANNI '70. 
Cassa in acciaio e oro bianco 18 kt con fondello e corona a vite, 
lunetta godronata. 
Quadrante champagne con indici applicati, secondi al centro e 
datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Jubile' in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 2.000 
 
 

163     P ZENITH EL PRIMERO CRONOGRAFO ANNI '70. 
Cassa a televisore in acciaio con pulsanti rettangolari incorporati, 
fondello a vite. 
Quadrante blu con indici smaltati, contatore a 30 minuti e 12 ore, 
datario tra 4/5 e scala tachimetrica periferica. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 43x42. 
base d'asta: 1.500 
 
 
164     P HEUER CRONOGRAFO SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio bicolore con fondello a vite e pulsanti tondi, lunetta 
graduata girevole. 
Quadrante argentato con indici e lancette fosforescenti, contatore 
a 30 minuti e 12 ore, datario alle tre e scala tachimetrica periferica. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, astuccio originale. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 500 
 
 
165     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST 
               REF. 16014 ANNI ‘80. 
Cassa in acciaio e oro bianco con fondello e corona a vite, lunetta 
godronata. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al centro e 
datario alle tre (scatto rapido). 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Jubile' in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 2.000 
 
 
 
166     P J. AURICOSTE TYPE 20 COSTRUITO 
               PER AVIAZIONE FRANCESE DEL 1954. 
Cassa in acciaio con pulsanti tondi e ghiera girevole con indicatore 
interno. 
Quadrante nero con numeri arabi e lancette fosforescenti, 
contatore a 30 minuti. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata. 
In buone condizioni, scheda tecnica militare allegata. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 1.500 
 
 
 
167     INTERNATIONAL WATCH CO. MILITARE 1939/40 CA. 
Cassa in acciaio con fondello a vite. 
Quadrante nero con indici, numeri arabi e lancette fosforescenti, 
secondi alle sei. 
Movimento calibro 83 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Bracciale anonimo in acciaio. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 2.000 
 
 
 
168     P LUCIEN ROCHAT CRONOGRAFO SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello a vite e pulsanti tondi, 
lunetta graduata e girevole, vetro zaffiro. 
Quadrante antracite con indici applicati, contatore a 30 minuti e 12 
ore, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni, due indici sulla lunetta mancanti. 
Diam. mm 42. 
base d'asta: offerta libera 
 
 



169     P BREGUET MILITARE ANNI '40. 
Cassa in acciaio con fondello a vite. 
Quadrante nero con numeri arabi e lancette fosforescenti, secondi 
alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 31. 
base d'asta: 1.500 
 
 
 
170     P BREGUET 21302 CRONOGRAFO TIPO MILITARE 
               ANNI '70. 
Cassa in acciaio con fondello a vite, pulsanti tondi e lunetta nera 
graduata e girevole. 
Quadrante nero con numeri arabi e lancette fosforescenti, 
contatore a 15 minuti e 12 ore. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante firmato, cassa numerata. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 41. 
base d'asta: 8.000 
 
 
 
171     P UNIVERSAL MILITARE CRONOGRAFO A RITORNO 
               PER A. CAIRELLI ROMA PRIMI ANNI '40. 
Cassa in acciaio con fondello a cerniera e grandi anse a maniglia, 
pulsante fermo macchina alle due, corona con leva per partenza 
cronografo, lunetta girevole con indicatore interno. 
Quadrante nero con unica lancetta che avanza a 30 secondi, 
arretra a 60. 
Movimento a carica manuale. 
Movimento e cassa firmati, Quadrante firmato Cairelli Roma. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 52. 
base d'asta: 1.500 
 
 
 
172     P JUNGHANS CRONOGRAFO MILITARE 
               PER FORZE ARMATE TEDESCHE ANNI '60. 
Cassa in acciaio con lunetta sagomata, graduata e girevole. 
Quadrante nero con numeri arabi e lancette fosforescenti, 
contatore a 30 minuti. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 2.000 
 
 
 
 
173     P INTERNATIONAL WATCH CO. 
               VENDUTO A BERLINO NEL 1940. 
Cassa in acciaio. 
Quadrante nero con numeri arabi smaltati e secondi al centro. 
Movimento a carica manuale. 
Cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni, completo di certificato richiesto in data 
08/2000. 
Diam. mm 31. 
base d'asta: 2.000 
 
 
 
 
174     P GLYCINE INCURSORE SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio satinato con fondello a vite. 
Quadrante nero con indici, numeri arabi e lancette fosforescenti. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 44. 
base d'asta: offerta libera 
 
 

175     P LUCIEN ROCHAT CRONOGRAFO E CALENDARIO 
               COMPLETO SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello a vite e pulsanti tondi, 
lunetta graduata e girevole, vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con indici applicati, contatore a 30 minuti e 12 
ore, 24 ore alle nove e datario periferico, finestrelle per giorno e 
mese alle dodici, fasi lunari alle sei. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 42. 
base d'asta: 1.000 
 
 
176     P ETERNA SERIE ATTUALE. 
Cassa rettangolare in oro rosa 18 kt. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi applicati, secondi al 
centro e datario alle sei. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in oro rosa con chiusura double-deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 26x42. 
base d'asta: 3.000 
 
 
 
177     P HARWOOD-FORTIS WATCH N. 207 
               SERIE ATTUALE LIMITATA. 
Cassa laminata oro giallo con oblo' sul fondello, vetri zaffiro e 
lunetta godronata girevole per la rimessa delle lancette. 
Quadrante avorio con numeri arabi smaltati, indicatore di rimessa 
alle sei. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante e cassa firmati. 
Inusato, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 1.000 
 
 
 
178     P GRUEN SERIE ATTUALE. 
Cassa rettangolare arcuata, laminata oro giallo. 
Quadrante argentato con numeri arabi applicati e secondi alle sei. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante e cassa firmati. 
Inusato, completo di astuccio originale. 
Dim. mm 39x20. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
179     P ROLEX OYSTER DATE PRECISION 
               REF. 6694 ANNI '60. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta liscia. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al centro e 
datario alle tre. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 1.500 
 
 
 
180     P ROLEX OYSTER QUARZ DAY-DATE 
               REF. 19018 SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 k con fondello e corona a vite, lunetta 
godronata e vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici applicati e secondi al centro, finestrella 
per giorno alle dodici e datario alle tre. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale integrato con chiusura invisibile. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 10.000 
 
 



181     P DUBEY & SCHALDENBRAND CRONOGRAFO 
               MONORATTRAPPANTE ANNI '60. 
Cassa laminata oro giallo con oblo' sul fondello e anse curve, 
pulsanti tondi. 
Quadrante rosa con numeri arabi smaltati, contatore a 30 minuti, 
scala tachimetrica e telemetrica periferica, lancetta cronometrica con 
spirale a vista per lo sdoppiamento dei tempi. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante firmato. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 37. 
base d'asta: 2.000 
 
 
182     P BULGARI SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con anse coperte, vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici e numeri arabi applicati, datario alle tre. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale a tubo gas in acciaio con fermi in oro giallo. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 5.000 
 
 
 
183     P ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 1002 ANNI '70. 
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e corona a vite, lunetta 
liscia. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 2.000 
 
 
 
184     P BAUME & MERCIER 'MALIBU' SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a viti, numeri romani 
incisi sulla larga lunetta e vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con indici applicati e numeri romani smaltati. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: 1.000 
 
 
 
185     P VACHERON & CONSTANTIN 'PHIDIAS' N. 035 
               SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 644834 con fondello chiuso a viti, 
lunetta graduata e vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con indici applicati e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica n. 815441. 
Bracciale in oro giallo 18 kt con chiusura double-deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.  
In ottime condizioni, completo di certificato originale del 12/95. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 15.000 
 
 
 
186     P GRAHAM CRONOGRAFO RATTRAPPANTE N. 356 
               SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello chiuso a viti, pulsanti tondi e in 
corona, vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, contatore 
cronografico al decimo di secondo e contatore a 30 minuti. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 42. 
base d'asta: 15.000 
 
 

187     P INTERNATIONAL WATCH CO. CRONOGRAFO 
                RATTRAPPANTE E CALENDARIO PERPETUO 
                REALIZZATO PER IL 10° ANNIVERSARIO 
                DEL 'DA VINCI'. 
Cassa massiccia in oro rosa 18 kt con fondello chiuso a viti, anse 
snodate e pulsanti tondi, terzo pulsante a ore 10. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati, indici e lancette 
fosforescenti, fasi lunari e contatore a 30 minuti alle 12, giorno della 
settimana e secondi al 9, datario a sfera alle 3, mese e contatore a 
12 ore alle 6, finestrella per l'anno tra 7/8. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, fibbia in oro originale e scatola del tempo. 
Diam. mm 41. 
base d'asta: 22.000 
 
 
 
 
188     P TUDOR PRINCE DATE CRONOGRAFO 
               REF. 79280 SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti a vite, vetro zaffiro 
e lunetta con scala tachimetrica smaltata. 
Quadrante argentato bicolore con indici applicati, contatore a 30 
minuti e 12 ore, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 2.000 
 
 
 
 
189     P LONGINES CRONOGRAFO SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, pulsanti ovali e vetro 
zaffiro, lunetta graduata e girevole. 
Quadrante antracite con indici applicati e fosforescenti, contatore a 
30 minuti e 12 ore, datario tra le 4/5. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In eccellenti condizioni, completo di astuccio e certificato del 
02/2001. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 1.500 
 
 
 
 
190     P BLANCPAIN FIFTY FATHOMS N. 346 
               SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello a vite, lunetta graduata e girevole, 
vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici, numeri arabi e lancette fosforescenti, 
secondi al centro e datario alle 4/5. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio con chiusura double-deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In eccellenti condizioni, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 8.000 
 
 
 
 
191     P HERMES 'HEURE H' SERIE ATTUALE. 
Cassa rettangolare in acciaio con fondello chiuso a viti, vetro 
zaffiro. 
Quadrante arancione a raggiera con numeri arabi smaltati. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio con chiusura double-deployante. 
Quadrante, cassa e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 35x30. 
base d'asta: 2.000 
 
 



192     P TUDOR PRINCE DATE CRONOGRAFO 
               REF. 79260 SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti a vite, vetro zaffiro 
e lunetta nera con scala tachimetrica smaltata. 
Quadrante nero bicolore con indici applicati, contatore a 30 minuti 
e 12 ore, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 2.000 
 
 
193     P PANERAI LUMINOR MARINA SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e corona protetta, vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici, numeri arabi e lancette fosforescenti, 
secondi alle nove e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e certificato del 02/2000. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 5.000 
 
 
194     P HERMES 'HEURE H' COPPIA UOMO-DONNA 
               SERIE ATTUALE. 
Casse rettangolari in acciaio con fondello chiuso a viti, vetro zaffiro. 
Quadranti azzurro e nero a raggiera con numeri arabi smaltati. 
Movimenti al quarzo. 
Cinturini e fibbie in acciaio originali. 
Quadranti e casse firmati. 
Inusati, completi di astucci e certificati. 
Dim. mm 35x30, 30x25. 
base d'asta: 2.000 
 
 
195     P OMEGA SPEEDMASTER PROFESSIONAL 
               SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello chiuso a viti, quattro pulsanti 
rettangolari, lunetta girevole graduata e vetro zaffiro. 
Quadrante con indici e lancette fosforescenti, secondi al centro e 
schermo digitale al centro con indicazione del calendario perpetuo, 
sveglia, cronografo e countdown. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In eccellenti condizioni, completo di astuccio e certificato del 
11/2000. 
Diam. mm 41. 
base d'asta: 2.000 
 
 
 
196     P BREGUET 'SQUELETTE' SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 Kt con vetri zaffiro, carrura cannele'. 
Quadrante scheletrato e cesellato a mano, fascia argentata con 
numeri romani smaltati. 
Movimento scheletrato e cesellato. 
Quadrante e cassa firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 26. 
base d'asta: 6.000 
 
 
 
197     P A. BARTHELAY PARIS SERIE RECENTE 
               PERSONALIZZATO PER SCAVIA. 
Cassa tonneau in oro giallo con lunetta in brillanti e anse coperte in 
rubini carre'. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante firmato. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 24x18. 
base d'asta: 2.000 
 
 

198     P GERALD GENTA 'OCTO SQUELETTE' SERIE ATTUALE. 
Cassa ottagonale in oro giallo 18 kt con oblo' sul fondello e vetri 
zaffiro. 
Quadrante smaltato bianco con numeri romani. 
Movimento scheletrato e inciso a mano a carica manuale. 
Quadrante e cassa firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 3.000 
 
 
 
199     P LEVRETTE PAUL PICOT ANNI '80. 
Cassa in oro giallo 18 kt con brillanti laterali. 
Quadrante champagne con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Inusato, cinturino e fibbia in oro e brillanti originali. 
Dim. mm 28x25. 
base d'asta: 1.000 
 
 
 
200     P CARTIER PARIS SANTOS SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e lunetta chiusi a viti, vetro 
zaffiro. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in oro giallo 18 kt con chiusura deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 27. 
base d'asta: 7.000 
 
 
 
 
201     P MAURICE LACROIX COPPIA UOMO-DONNA 
               SERIE ATTUALE. 
Casse in oro giallo 18 kt. 
Quadrante uomo, bianco con numeri romani smaltati, secondi al 
centro e datario alle sei. 
Quadrante donna, argentato con indici e numeri romani applicati, 
secondi al centro e datario alle sei. 
Movimenti al quarzo. 
Quadranti, casse e movimenti firmati. 
Inusati, completi di astuccio e certificato. 
Diam. mm 35-27. 
base d'asta: 1.500 
 
 
 
 
202     P VACHERON & CONSTANTIN-MANFREDI ANNI '80. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a viti e anse coperte. 
Quadrante nero e dorato con indici incisi e lancette delle ore a 
mezzaluna. 
Movimento n. 724535 a carica manuale firmato Vacheron & 
Constantin. 
Quadrante firmato Manfredi, cassa numerata. 
Cinturino e fibbia originali. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 27. 
base d'asta: 3.000 
 
 
 
 
203     P PIAGET SERIE ATTUALE. 
Cassa piatta in oro giallo 18 kt. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, fibbia in oro originale. 
Diam. mm 30. 
base d'asta: 3.000 
 
 



204     P MAURICE LACROIX SERIE ATTUALE. 
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt. 
Quadrante in madreperla con numeri arabi e indici in brillanti 
applicati. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 32x19. 
base d'asta: 1.000 
 
 
205     P CARTIER PARIS TANK CINTREE 
               SERIE RECENTE SPECIALE. 
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a viti, 
greche in smalto e diamante in corona. 
Quadrante argentato con numeri romani smaltati. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Fibbia deployante in oro originale. 
In ottime condizioni, completo di astuccio originale. 
Dim. mm 35x19. 
base d'asta: 7.000 
 
 
206     P JAEGER LE COULTRE MASTER MOON 
               SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro rosa 18 kt con oblo' sul fondello a viti, vetri zaffiro. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi applicati, secondi e 
fasi lunari alle sei, datario periferico, finestrelle per giorno e mese 
alle dodici. 
Movimento a carica automatica con segmento del rotore in oro 
rosa 22 kt. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia deployante in oro rosa originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato originali. 
Diam. mm 37. 
base d'asta: 12.000 
 
 
207     P BREITLING CHRONOMAT SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e corona a vite, lunetta 
graduata e girevole, pulsanti tondi. 
Quadrante grigio e champagne con indici applicati, contatore a 30 
minuti e 12 ore, datario alle tre, scala tachimetrica periferica. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 1.500 
 
 
208     P JAEGER LE COULTRE GEOGRAPHIC N. 284 
               SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a viti, vetro zaffiro e 
corona al 10 per l'ora universale. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi al centro, 
datario a sfera tra 2/3, riserva di carica al 10, secondo fuso orario al 
6 con 24 ore tra il 7/8, finestrella a disco girevole bidirezionale con 
le principali citta' del mondo al 12. 
Movimento a carica automatica con segmento del rotore in oro. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 12.000 
 
 
209     P BREITLING CHRONOMAT SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio bicolore e corona a vite, lunetta graduata e 
girevole, pulsanti tondi. 
Quadrante grigio e blu con indici applicati, contatore a 30 minuti e 
12 ore, datario alle tre, scala tachimetrica periferica. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni, cinturino e fibbia originali. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 1.500 
 
 

210     P JAEGER LE COULTRE MASTER PERPETUAL 'BLACK' 
               SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con oblo' sul fondello chiuso a viti, vetri zaffiro. 
Quadrante nero con indici applicati e fosforescenti, secondi al 
centro e datario a sfera, giorno della settimana alle tre, mese e 
finestrella per l'anno alle dodici, fasi lunari alle sei. 
Movimento a carica automatica con segmento del rotore in oro 
rosa 22 kt. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia deployante originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 37. 
base d'asta: 15.000 
 
 
 
211     P LONGINES LINDBERGH REPLICA SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio con lunetta graduata girevole. 
Quadrante bianco e argentato con numeri romani smaltati, 
divisione in 180 gradi, secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, cinturino con allungo. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 1.000 
 
 
 
212     P ZENITH CRONOGRAFO EL PRIMERO 
               SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a vite, pulsanti tondi 
e lunetta con scala tachimetrica smaltata. 
Quadrante bianco con numeri arabi applicati, contatore a 30 minuti 
e 12 ore, datario tre le 4/5. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 3.000 
 
 
 
213     P JAEGER LE COULTRE REVERSO SERIE ATTUALE. 
Cassa reversibile in acciaio e oro giallo. 
Quadrante panna con numeri arabi applicati. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e certificato del 12/90. 
Dim. mm 33x20. 
base d'asta: 3.000 
 
 
 
214     P UNIVERSAL CRONOGRAFO 'COMPAX 1950' 
               SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e corona a vite, pulsanti 
tondi. 
Quadrante argentato con indici applicati, contatore a 30 minuti e 
12 ore. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e certificato del 9/1998. 
Diam. mm 37. 
base d'asta: 2.000 
 
 
 
215     P LONGINES LINDBERGH REPLICA SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello a cerniera e lunetta 
graduata girevole. 
Quadrante champagne e argento con numeri romani smaltati, 
divisione in 180 gradi, secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 1.500 
 
 



216     P JAEGER LE COULTRE REVERSO SERIE ATTUALE. 
Cassa reversibile in acciaio e oro giallo. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio originale. 
Dim. mm 39x23. 
base d'asta: 4.000 
 
 
217     P BAUME & MERCIER SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con lunetta graduata e corona a vite, vetro zaffiro. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati, secondi al centro e 
datario alle sei. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 28. 
base d'asta: 1.000 
 
 
218     P LONGINES CRONOGRAFO 'LINDBERGH' HOUR 
               ANGLE WATCH , INVENTED BY 
               COL. CHAS. A. LINDBERGH, SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con oblo' sul fondello, lunetta graduata e 
girevole, pulsanti tondi. 
Quadrante bianco con numeri romani e arabi smaltati, contatore a 
30 minuti e 12 ore in madreperla, finestrella per giorno e data alle 
tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 42. 
base d'asta: 3.000 
 
 
219     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST 
               REF. 6917 ANNI '70. 
Cassa in oro rosa 18 kt con fondello e corona a vite, lunetta 
godronata. 
Quadrante champagne con indici applicati, secondi al centro e 
datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Jubile' in oro rosa 18 kt Gay Freres per Rolex. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 25. 
base d'asta: 5.000 
 
 
220     P ROLEX OYSTER PERPETUAL REF. 1005 ANNI '70. 
Cassa in oro rosa 18 kt con fondello e corona a vite, lunetta 
godronata. 
Quadrante rosa con indici applicati e secondi al centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 5.000 
 
 
 
221     P MAURICE LACROIX CRONOGRAFO MIRUS 
               PRIMI ANNI '90 N. 286/425 DI CUI SOLO 25 
               PER IL MERCATO ITALIANO. 
Cassa in oro rosa 18 kt con oblo' sul fondello, pulsanti rettangolari e 
anse curve scanalate, lunetta incisa a guilloche' e vetri zaffiro. 
Quadrante in argento inciso al centro con indici e numeri romani 
applicati, contatore a 30 minuti e scala tachimetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
Inusato, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 6.000 
 
 

222     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST 
               REF. 1601 ANNI '60. 
Cassa in oro rosa 18 kt con fondello e corona a vite, lunetta 
godronata. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al centro e 
datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in oro rosa 18 kt Gay Freres per Rolex. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni.  
Diam. mm 36. 
base d'asta: 8.000 
 
 
223     P VACHERON & CONSTANTIN CRONOGRAFO 
               SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a viti, pulsanti tondi e 
vetro zaffiro. 
Quadrante argentato decorato a guilloche', contatore a 30 minuti e 
12 ore, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 15.000 
 
 
224     P CARTIER PARIS SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello chiuso a viti, larga lunetta con numeri 
romani smaltati. 
Quadrante grigio privo di indici con lunetta dorata periferica. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio con profili laminati. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e certificato del 12/97. 
Diam. mm 31. 
base d'asta: 1.500 
 
 
225     P JAEGER LE COULTRE REVERSO SERIE ATTUALE. 
Cassa reversibile in acciaio. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia deployante in acciaio originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 38x23. 
base d'asta: 3.000 
 
 
 
226     P BLANCPAIN CRONOGRAFO 'FLYBACK' N. 2490 
               SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti a vite, vetro zaffiro. 
Quadrante nero con numeri arabi e lancette fosforescenti, 
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario alle sei. 
Movimento a carica automatica con dispositivo Fly-Back 
cronografico. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 39. 
base d'asta: 7.000 
 
 
 
227     P JAEGER LE COULTRE REVERSO GRAN'SPORT 
               SERIE ATTUALE. 
Cassa reversibile in acciaio, vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi smaltati, secondi al 
centro e datario alle sei. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio con chiusura double-deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 43x27. 
base d'asta: 5.000 
 
 



228     P CARTIER PASHA SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello chiuso a viti, vetro zaffiro. 
Quadrante rosa con indici applicati e numeri arabi smaltati, secondi 
al centro e datario alle 4/5. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio con chiusura double-deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 4.000 
 
 
228a     P NITEX CRONOGRAFO ANNI '50. 
Cassa in metallo e acciaio con fondello a vite e pulsanti tondi. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi applicati, contatore 
a 30 minuti, scala tachimetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante firmato, cassa numerata. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 500 
 
 
229     P GERALD GENTA 'BARTOLOMEO' SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello chiuso a viti, lunetta in bronzo con 
pulsante a ore due e vetro zaffiro. 
Quadrante in ardesia con indici, numeri romani e lancette 
fosforescenti, datario tra le 3/4, secondi e lancetta per la sveglia al 
centro. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia double-deployante in acciaio originale. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 3.000 
 
 
230     P JAEGER LE COULTRE REVERSO DUO FACE 
               SERIE ATTUALE. 
Cassa reversibile in acciaio. 
Quadrante in argento inciso con numeri arabi smaltati e secondi 
alle sei. 
Quadrante nero inciso a guilloche' con indici applicati, numeri arabi 
e lancette fosforescenti, 24 ore alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadranti, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia deployante in acciaio originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 42x26. 
base d'asta: 6.000 
 
 
231     P ROLEX CELLINI REF. 4233/8 SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt. 
Quadrante smaltato bianco con numeri arabi smaltati e applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e certificato del 06/2001. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 4.000 
 
 
 
232     P SVEND ANDERSEN 'CHRISTOPHORUS COLUMBUS' 
               SERIE LIMITATA ES. 048/500 REALIZZATA PER 
               L'ANNIVERSANRIO 1492-1992. 
Cassa in oro giallo 18 kt con doppia corona per rotazione lunetta 
interna, vetro zaffiro. 
Quadrante smaltato blu con indici applicati, il continente europeo e 
quello americano con la rotta seguita da Cristoforo Colombo, 24 ore 
con divisione giorno/notte, lunetta con le principali città del mondo. 
Movimento a carica automatica Frederic Piguet. 
Quadrante, cassa e movimento firmati.  
In buone condizioni, fibbia in oro originale. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 5.000 
 
 

233     P AUDEMARS PIGUET SERIE RECENTE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a viti. 
Quadrante smaltato bianco con numeri romani, giorno e data a 
sfera, fasi lunari alle sei. 
Movimento a carica automatica con segmento del rotore in oro 
giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di cinturino, fibbia in oro e astuccio 
originale. 
Dim. mm 33x31. 
base d'asta: 8.000 
 
 
234     P CARTIER PARIS CEINTURE ANNI '70. 
Cassa ottagonale in oro giallo e bianco 18 kt. 
Quadrante in smalto con numeri romani. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Fibbia deployante in oro originale. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 27x27. 
base d'asta: 3.000 
 
 
235     P JAEGER LE COULTRE REVERSO 'DUO FACE' 
               SERIE ATTUALE. 
Cassa reversibile in oro giallo 18 kt. 
Quadrante in argento inciso con numeri arabi smaltati e secondi 
alle sei. 
Quadrante nero inciso a guilloche' con indici applicati, numeri arabi 
e lancette fosforescenti, 24 ore alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadranti, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, fibbia in oro giallo 18 kt originale. 
Astuccio e certificato del 07/1998. 
Dim. mm 42x26. 
base d'asta: 8.000 
 
 
236     P TUDOR PRINCE DATE CRONOGRAFO 
               REF. 79280 SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti a vite, vetro zaffiro 
e lunetta con scala tachimetrica smaltata. 
Quadrante bordeaux con numeri arabi smaltati, contatore a 30 
minuti e 12 ore, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia deployante originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 2.000 
 
 
237     P INTERNATIONAL WATCH CO. GST AQUATIMER 
               SERIE ATTUALE. 
Cassa in titanio sabbiato con fondello e corona a vite, lunetta 
graduata girevole e vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in titanio sabbiato. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 42. 
base d'asta: 4.000 
 
 
238     P TUDOR PRINCE DATE REF. 89190 SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta graduata e 
girevole, vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con indici e lancette fosforescenti, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 41. 
base d'asta: 1.500 
 



239     P PANERAI LUMINOR MARINA N. 2281/3000 
               ANNI '90 FUORI PRODUZIONE. 
Cassa carre' galbe' in acciaio nero con corona protetta e vetro 
zaffiro. 
Quadrante nero con indici, numeri arabi e lancette fosforescenti, 
secondi alle nove. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia originali. 
In buone condizioni, completo di astuccio e certificato. 
Dim. mm 44x44. 
base d'asta: 5.000 
 
 
 
240     P INTERNATIONAL WATCH CO. PORSCHE DESIGN 
               SERIE RECENTE. 
Cassa in titanio con fondello a vite e vetro zaffiro, pulsanti 
incorporati nella cassa. 
Quadrante grigio con contatore a 30 minuti e 12 ore, fasi lunari 
alle dodici e datario tra le 4/5, scala tachimetrica periferica. 
Movimento al quarzo e cronografia meccanica. 
Bracciale in titanio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 2.000 
 
 
 
 
241     P TUDOR PRINCE DATE CRONOGRAFO 
               REF. 79280 SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti a vite, vetro zaffiro 
e lunetta con scala tachimetrica smaltata. 
Quadrante giallo con numeri arabi smaltati, contatore a 30 minuti 
e 12 ore, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia deployante originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 2.000 
 
 
 
 
242     P ROLEX OYSTER QUARZ DAY-DATE 
               REF. 19018 SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a vite, lunetta 
godronata e vetro zaffiro. 
Quadrante champagne con indici applicati e secondi al centro, 
finestrella per giorno (italiano) alle dodici e datario alle tre. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale integrato con chiusura invisibile. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni, completo di astuccio e certificato del 03/1980. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 10.000 
 
 
 
 
243     P CARTIER PARIS SANTOS RONDE' N. 0421/1847 
               SERIE LIMITATA REALIZZATA NEL 1997 PER 
               IL 150° ANNIVERSARIO DELLA CASA. 
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e lunetta chiusi a viti. 
Quadrante in argento inciso a centro con numeri romani smaltati, 
riserva di carica alle sei e doppio fuso orario alle dodici, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio e oro giallo. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e doppio certificato del 
08/97. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 7.000 
 
 

244     P ROLEX OYSTER QUARZ DAY-DATE 
               REF. 19019 SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro bianco 18 kt con fondello e corona a vite, lunetta 
godronata e vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi al centro, 
finestrella per giorno (italiano) alle dodici e datario alle tre. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale integrato con chiusura invisibile. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni, completo di astuccio e certificato del 12/1991. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 15.000 
 
 
 
 
244a     P CARTIER SANTOS SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e lunetta ottagonale chiusi 
a viti. 
Quadrante bianco con numeri romani smaltati, secondi al centro e 
datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale in acciaio e oro giallo. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In buone condizioni, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 30. 
base d'asta: 2.000 
 
 
 
 
245     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DAY-DATE 
               REF. 18038 SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a vite, lunetta 
godronata e vetro zaffiro. 
Quadrante nero con numeri romani applicati e secondi al centro, 
finestrella per il giorno (italiano) alle dodici e datario alle tre. 
Quadrante supplementare champagne a linee verticali con indici 
applicati. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale President in oro giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 12.000 
 
 
 
 
246     P ROLEX OYSTER PERPETUAL GMT-MASTER 
               REF. 1675 ANNI '70. 
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e corona a vite, lunetta 
nera graduata e girevole. 
Quadrante nero con indici applicati, secondi e lancetta per fuso 
orario al centro, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, fibbia deployante in acciaio originale. 
Diam. mm 39. 
base d'asta: 2.500 
 
 
 
 
 
247     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE GMT-MASTER 
               REF. 16700 SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta nera graduata 
in 24 ore girevole, vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, secondi e 
lancetta per fuso orario al centro, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster Fliplock in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 5.000 
 
 



248     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE SUBMARINER 
               REF. 16613 SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio e oro giallo 18 kt con fondello e corona a vite, 
lunetta blu graduata e girevole, vetro zaffiro. 
Quadrante blu con indici e lancette fosforescenti, secondi al centro 
e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster Fliplock in acciaio e oro giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e certificato del 1991. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 5.000 
 
 
 
 
249     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE EXPLORER II 
               REF. 16570 SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, vetro zaffiro e lunetta 
con 24 ore smaltate. 
Quadrante panna con indici e lancette fosforescenti, secondi e 
terza lancetta rossa al centro, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 39. 
base d'asta: 7.000 
 
 
 
 
 
250     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE GMT MASTER 
               REF. 16758 SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a vite, lunetta nera 
graduata e girevole, vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici e lancette fosforescenti, secondi e 
lancetta per fuso orario al centro, datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 10.000 
 
 
 
 
 
251     P PATEK PHILIPPE GENEVE TWENTY-4 
               REF. 4910/10A SERIE ATTUALE. 
Cassa rettangolare in acciaio con fondello chiuso a viti, brillanti 
laterali e vetro zaffiro. 
Quadrante nero con numeri romani e brillanti applicati. 
Movimento al quarzo. 
Bracciale in acciaio con chiusura double-deployante. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato del 09/2001. 
Dim. mm 30x25. 
base d'asta: 8.000 
 
 
 
 
 
252     P ROLEX OYSTER PERPETUAL COSMOGRAPH 
               DAYTONA REF. 16520 SERIE ATTUALE. 
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti a vite, lunetta con 
scala tachimetrica smaltata e vetro zaffiro. 
Quadrante nero con indici applicati, contatore a 30 minuti e 12 ore 
marroni. 
Movimento a carica automatica. 
Bracciale Oyster Fliplock in acciaio. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 39. 
base d'asta: 15.000 
 
 

253     P CUERVO Y SOBRINOS HABANA 'ESPLENDIDOS' 
               REF. 2312B SERIE ATTUALE LIMITATA 
               N. 10/82 ESEMPLARI. 
Cassa rettangolare svasata in oro bianco 18 kt. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro bianco originali. 
In ottime condizioni, completo di certificato e astuccio portasigari 
rivestito in radica con igrometro e deumidificatore interni. 
Dim. mm 40x29. 
base d'asta: 6.000 
 
 
254     P ROGER DUBUIS SERIE ATTUALE LIMITATA 
               N. 05/28. 
Cassa in oro bianco 18 kt con oblo' sul fondello a vite, vetri zaffiro 
piu' fondello chiuso. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento n. 142 a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro bianco originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 37. 
base d'asta: 13.000 
 
 
255     P VAN CLEEF & ARPELS CRONOGRAFO 
               SERIE RECENTE. 
Cassa in acciaio con pulsanti tondi e vetro zaffiro. 
Quadrante argentato con indici applicati, contatore a 30 minuti e 
12 ore, datario alle tre e scala tachimetrica periferica. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e certificato del 08/1990. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 3.000 
 
 
256     P INTERNATIONAL WATCH CO 'INGENIEUR' N. 4/25 
               SERIE RECENTE. 
Cassa in oro bianco 18 kt con fondello e corona a vite. 
Quadrante bianco con indici applicati, secondi al centro e datario 
alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 10.000 
 
 
257     P BREGUET MARINE N. 1526 SERIE ATTUALE. 
Cassa in platino con carrura cannele' e corona protetta, fondello 
chiuso a viti e vetro zaffiro. 
Quadrante in oro argentato e inciso a guilloche' con numeri romani 
smaltati, secondi al centro e datario alle sei. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia deployante in platino originale. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e certificato. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 15.000 
 
 
 
258     P VACHERON & CONSTANTIN - BULGARI ANNI '70. 
Cassa ottagonale in oro bianco 18 kt n. 462866. 
Quadrante argentato con numeri romani smaltati. 
Movimento n. 649241 a carica manuale. 
Bracciale a tubo gas in oro giallo 18 kt. 
Quadrante, cassa e movimento firmati Vacheron & Constantin, 
quadrante e bracciale firmati Bulgari. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 20x20. 
base d'asta: 15.000 
 
 



259     P BREGUET 'RISERVA AUTOMATICO' REF. 3130 
               N. 2171 SERIE ATTUALE. 
Cassa in oro giallo 18 kt con carrura cannele' e vetro zaffiro. 
Quadrante in oro argentato inciso a mano a guilloche' con numeri 
romani smaltati, datario a sfera alle sei, fasi lunari tra 1/2, riserva di 
carica tra 10/11. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati.  
In ottime condizioni, astuccio e certificato del 12/1992. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 25.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

260     P PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 5100 
               'RISERVA DI CARICA 10 GIORNI' REALIZZATO 
               NEL 2000 IN 1500 ESEMPLARI IN ORO GIALLO, 
               750 IN ORO ROSA, 500 IN ORO BIANCO E 250 
               IN PLATINO. 
Cassa rettangolare in oro rosa 18 kt con oblo' sul fondello chiuso a 
viti, vetri zaffiro. 
Quadrante antracite con indici e numeri arabi rosa applicati, 
secondi alle sei e riserva di carica alle dodici. 
Movimento di forma calibro 28-20 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro rosa 18 kt originali. 
Inusato, completo di astuccio e certificato del 09/2001. 
Dim. mm 46x32. 
base d'asta: 40.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
261     T ANONIMO MONACHINA 1880/90 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt con cartiglio centrale. 
Quadrante in smalto con numeri romani. 
Movimento con scappamento a cilindro, carica manuale. 
In discrete condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
262     T OMEGA ANNI '20. 
Tripla cassa in oro giallo 18 kt con dedica interna del 1931, decori 
floreali e zigrinature verticali, profili a piccole foglie. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati, secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, entro astuccio originale dell'epoca. 
Diam. mm 48. 
base d'asta: 1.000 
 
 
263     T ANONIMO INGLESE RIBALTINA 1850/70 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt incisa a motivi di fiori concentrici. 
Quadrante in oro con fiori incisi al centro e numeri romani smaltati. 
Movimento in ottone dorato, carica a chiavetta. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 41. 
base d'asta: 500 
 
 
264     T HUMBERT RAMUZ & CO. 1890/1900 CA. 
Doppia cassa in oro giallo 18 kt incisa a guilloche'. 
Quadrante in smalto con numeri romani. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: 1.000 
 
 
265     T INTERNATIONAL WATCH & CO. INIZIO SECOLO. 
Doppia cassa in oro rosa 18 kt incisa a guilloche'. 
Quadrante in smalto (restaurato) con numeri arabi e secondi alle 
sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 56. 
base d'asta: 2.000 
 
 
266     T OMEGA ANNI '20. 
Doppia cassa in oro giallo 18 kt. 
Quadrante in smalto con numeri arabi smaltati, secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale con regolazione micrometrica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 52. 
base d'asta: 1.000 
 
 
267     P JAEGER LE COULTRE ANNI '40. 
Cassa in oro giallo 18 kt con corona sul fondello, anse in oro bianco 
e brillanti, bracciale a doppia coda di topo in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 13, lungh. cm 17. 
base d'asta: 1.500 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
268     T ANONIMO CRONOGRAFO E RIPETIZIONE QUARTI 
               1900/10 CA. 
Tripla cassa in oro giallo 18 kt con due pulsanti laterali. 
Quadrante bianco con numeri arabi, secondi cronografici al centro 
e secondi continui alle sei. 
Movimento a suoneria delle ore e dei quarti a richiamo, carica 
manuale. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 56. 
base d'asta: 2.000 
 
 
269     T EBERHARD ANNI '20. 
Cassa in oro giallo 18 kt liscia con monogramma inciso. 
Quadrante argentato con numeri Breguet applicati, secondi alle 
sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 47. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
270     T OMEGA ANNI '20. 
Cassa in oro giallo 18 kt con zigrinature verticali. 
Quadrante argentato con numeri arabi applicati, secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Catena in oro giallo 18 kt dell'epoca. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 47. 
base d'asta: 1.000 
 
 
271     P UNIVERSAL WATCH CRONOGRAFO ANNI '20. 
Cassa in oro giallo 18 kt con anse fisse e carrura godronata, 
pulsante ad oliva a ore due. 
Quadrante in smalto con numeri arabi, contatore a 30 minuti, scala 
telemetrica periferica e tachimetrica a chiocciola. 
Movimento in ottone dorato a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 4.000 
 
 
272     P VULCAIN ANNI '10. 
Cassa tonneau in oro giallo 18 kt con fondello a cerniera e anse 
fisse, decoro a ventaglio in smalto blu, greche in smalto nero anche 
lateralmente. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati. 
Movimento di forma a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Bracciale a due code satinate in oro giallo 18 kt. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 24x15. 
base d'asta: 500 
 
 
273     P UNVER WATCH CRONOGRAFO ANNI '30. 
Cassa a moneta in oro giallo con fondello a cerniera, anse fisse e 
pulsanti rettangolari. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati, contatore a 30 
minuti e scala tachimetrica a chiocciola. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 1.000 
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274     P ROLEX REF. 3824 ANNI '30. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello a cerniera e anse fisse. 
Quadrante nero con numeri arabi applicati e secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni.  
Diam. mm 30. 
base d'asta: 3.000 
 
 
275     P NORMA ANNI '20. 
Cassa rettangolare laminata oro giallo con fondello a cerniera e 
anse fisse, profili incisi. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati e secondi alle sei. 
Movimento in ottone dorato a carica manuale. 
Quadrante firmato. 
In buone condizioni, privo di cinturino. 
Dim. mm 45x28. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
276     P MOVADO ANNI '40. 
Cassa in oro giallo 14 kt con fondello a vite. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi applicati, secondi al 
centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 30. 
base d'asta: 1.000 
 
 
277     P LONGINES CRONOGRAFO ANNI '20. 
Cassa in oro giallo 18 kt con doppio fondello a cerniera e pulsanti 
rettangolari. 
Quadrante argentato bicolore con indici e numeri arabi smaltati, 
contatore a 30 minuti, scale tachimetrica e telemetrica periferiche. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 5.000 
 
 
278     P EBERHARD CRONOGRAFO ANNI '20. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e lunetta a cerniera, anse a 
maniglia e pulsante a ore due. 
Quadrante in smalto con numeri arabi, contatore a 30 minuti, scala 
tachimetrica e telemetrica periferica. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 37. 
base d'asta: 1.500 
 
 
279     P ROLEX ANNI '10. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e lunetta a cerniera. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Cassa e movimento firmati. 
Bracciale anonimo a tessuto in oro giallo 18 kt. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 28. 
base d'asta: 1.500 
 
 
280     P EBERHARD CRONOGRAFO 
               FINE ANNI '30 INIZIO ANNI '40. 
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e lunetta a cerniera. 
Quadrante argentato con indici e numeri romani smaltati, 
contatore a 30 minuti, scala telemetrica periferica e tachimetrica a 
chiocciola. 
Movimento a carica manuale.  
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In eccellenti condizioni. 
Diam. mm 39. 
base d'asta: 4.000 
 

281     T LE COULTRE MONACHINA 1890 CA. 
Doppia cassa in oro giallo 18 kt, angioletto con campana in smalto 
entro cornice a cuore e nastri in oro a rilievo. 
Quadrante champagne con numeri arabi smaltati e secondi alle sei. 
Movimento firmato a carica manuale. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 30. 
base d'asta: 1.000 
 
 
 
282     T ANONIMO INGLESE RIBALTINA 1850/70 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt con volute e fiori incisi. 
Quadrante in oro con fiori incisi al centro e numeri romani smaltati. 
Movimento in ottone dorato, carica a chiavetta. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 42. 
base d'asta: 500 
 
 
 
283     T LEPINE 1850/60 CA. 
Cassa piatta in oro giallo 18 kt con fiori e volute in smalti policromi 
su smalto nero. 
Quadrante in argento inciso a guilloche' con numeri romani 
decentrati in basso. 
Movimento piatto in ottone dorato, scappamento a cilindro, carica 
a chiavetta. 
Cassa firmata. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 43. 
base d'asta: 2.000 
 
 
 
284     T INTERESSANTE, PICCOLO E PIATTO 
               ANONIMO SVIZZERO 1840 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt decorata a guilloche' con profili a volute. 
Quadrante in argento decentrato con numeri romani smaltati, 
finestrella alle dodici con regolatore di precisione delle lancette. 
Movimento con scappamento a cilindro, carica a chiavetta. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 23. 
base d'asta: 4.000 
 
 
 
285     T MONACHINA ANONIMA ANNI '20 CA. 
Doppia cassa piatta in oro giallo 18 kt con smalto azzurro, perla al 
centro e profilo in piccole perle. 
Quadrante champagne con numeri arabi smaltati e secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 30. 
base d'asta: 1.000 
 
 
 
286     T YEARNSTEY LONDON 1750/60 CA. 
Cassa in ottone liscia con copricassa in ottone e tartaruga con tralci 
di foglie e farfalle dipinte. 
Quadrante in smalto con numeri romani. 
Movimento firmato in ottone dorato, scappamento a verga. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 48. 
base d'asta: 4.000 
 
 
 
287     T DUFF & MILLER RIBALTINA 1850/70 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt incisa a motivi geometrici con piccole 
foglie. 
Quadrante in oro con ghirlande di fiori incisi al centro, decori 
periferici e numeri romani applicati. 
Movimento in ottone dorato, carica a chiavetta. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 41. 
base d'asta: 500 
 



288     T PERRELET ET FILS HORLOGERS MECANICIENS 
               DU ROY A PARIS 1870 CA. 
Doppia cassa in oro giallo 18 kt con carrura godronata e centrale 
di fiori e foglie su fondo in smalto rosa. 
Quadrante in smalto con numeri romani. 
Movimento con carica a chiavetta. 
Cassa firmata. 
Catena antica in oro giallo 18 kt. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 30. 
base d'asta: 1.500 
 
 
289     T ANONIMO 1880/90 CA. 
Tripla cassa in oro giallo 18 kt con profili di piccole foglie in oro a 
tre colori, miniatura raffigurante una scena galante. 
Quadrante in smalto con numeri romani e arabi. 
Movimento a carica manuale. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 2.500 
 
 
290     T COURVOISIER FRERES 1850 CA. 
Doppia cassa in oro giallo 18 kt con fiori in smalto su fondo verde 
e nero a raggiera, carrura e lunetta ad uguali smalti. 
Quadrante in argento inciso a guilloche' con numeri romani 
smaltati. 
Movimento con scappamento a cilindro, carica a chiavetta. 
Cassa firmata. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 47. 
base d'asta: 2.500 
 
 
291     P TIFFANY & CO. ANNI '40. 
Cassa rettangolare con anse asimmetriche e fila centrale di brillanti, 
bracciale a maglie sagomate in oro giallo 14 kt. 
Quadrante bianco con indici applicati. 
Movimento di forma firmato Dreffa Watch a carica manuale. 
Quadrante, cassa e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 19x14. 
base d'asta: 1.000 
 
 
292     T LONGINES ANNI '40. 
Cassa nazionale in oro giallo 18 kt. 
Quadrante smaltato bianco con numeri romani e secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 49. 
base d'asta: 500 
 
 
293     T ULISSE NARDIN CRONOGRAFO ANNI '20. 
Tripla cassa in oro giallo 18 kt liscia con pulsante al dodici. 
Quadrante in smalto con numeri arabi, secondi al nove e contatore 
a 30 minuti al tre. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 53. 
base d'asta: 4.000 
 
 
 
294     T MOVADO ERMETO ANNI '50. 
Cassa in oro giallo 18 kt con zigrinature orizzontali. 
Quadrante argentato con indici e numeri romani smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Catena in oro giallo e bianco 18 kt. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 46x33 (chiuso). 
base d'asta: 3.000 
 
 

295     T ANONIMO CRONOGRAFO E RIPETIZIONE QUARTI 
               1900 CA. 
Tripla cassa in oro giallo 18 kt liscio con pulsante e leva laterale. 
Quadrante in smalto con numeri romani, secondi cronografici al 
centro e secondi continui alle sei. 
Movimento a suoneria delle ore e mezze a richiamo, carica 
manuale. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 53. 
base d'asta: 2.000 
 
 
296     A FERNANDEZ H.NO Y C.IA PALAIS ROYAL HABANA 
                ANNI '30. 
Cassa triangolare in ottone dorato. 
Quadrante champagne con numeri romani smaltati. 
Movimento con carica a chiavetta. 
Astuccio originale dell'epoca. 
In ottime condizioni.  
Dim. cm 11x10 ca. 
base d'asta: 500 
 
 
297     P BUHRE' OROLOGIO-BRACCIALE ANNI '40. 
Cassa in oro giallo con copertura sul quadrante e bracciale ad 
elementi obliqui con tre file di brillanti per ct. 2,50 ca. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi applicati. 
Movimento di forma a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. cm 17,5x2. 
base d'asta: 5.000 
 
 
298     T ANONIMO RIPETIZIONE MINUTI 1910/20 CA. 
Tripla cassa in oro rosa 18 kt. 
Quadrante in smalto con numeri arabi e secondi alle sei. 
Movimento con suoneria a richiamo delle ore, quarti e minuti, 
carica manuale. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 54. 
base d'asta: 3.000 
 
 
299     T ANONIMO INGLESE RIBALTINA 1850/70 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt incisa a motivi geometrici con piccole 
foglie. 
Quadrante in oro con fiori incisi al centro e decori periferici 
applicati, numeri romani smaltati. 
Movimento in ottone dorato, carica a chiavetta. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 40. 
base d'asta: 500 
 
 
 
300     T LONGINES CRONOGRAFO E RIPETIZIONE MINUTI 
               1900 CA. 
Tripla cassa in oro rosa 18 kt incisa a guilloche' con pulsante al 
dodici e leva al sei. 
Quadrante in smalto con numeri romani e secondi alle sei. 
Movimento a ripetizione ore, quarti e minuti, carica manuale. 
Quadrante e cassa firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 57. 
base d'asta: 5.000 
 
 
 
301     P JAEGER LE COULTRE ANNI '50. 
Cassa in oro rosa 18 kt con lunetta graduata. 
Quadrante argentato con indici smaltati e secondi al centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: 2.000 
 
 



302     P VACHERON & CONSTANTIN ANNI '40. 
Cassa carre' in oro giallo n. 270735 18 kt con anse coperte. 
Quadrante champagne e rosa con indici e numeri romani smaltati, 
indici applicati e secondi alle sei. 
Movimento n. 432517 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 33x23. 
base d'asta: 3.000 
 
 
303     P UNIVERSAL OROLOGIO-BRACCIALE ANNI '50. 
Cassa in oro rosa 18 kt su supporto rettangolare in oro con 
bracciale rigido in oro rosa 18 kt. 
Quadrante rosa con indici e numeri arabi smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni.  
Diam. mm 16, bracciale mm 53x43. 
base d'asta: 500 
 
 
304     P INTERNATIONAL WATCH CO. DEL 1945. 
Cassa in oro rosa 18 kt con anse a goccia. 
Quadrante rosa con numeri arabi applicati e secondi al centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: 2.500 
 
 
305     P TIFFANY & CO ANNI '40. 
Cassa asimmetrica in oro rosa 14 kt con brillanti e rubini sintetici. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati. 
Movimento di forma firmato Solvil Paul Ditisheim a carica manuale. 
Bracciale a doppia coda di topo in oro rosa 14 kt. 
Quadrante e cassa firmati Tiffany & Co. 
In buone condizioni, un rubino mancante. 
Dim. mm 27x17, lungh. cm 16,5. 
base d'asta: 1.000 
 
 
 
306     P AUDEMARS PIGUET ANNI '50. 
Cassa carre' in oro rosa 18 kt con angoli arrotondati. 
Quadrante argentato con indici rosa applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 29x29. 
base d'asta: 3.000 
 
 
 
307     P CRONOGRAFO ANONIMO ANNI '50. 
Cassa capsule' in oro giallo 18 kt con pulsanti rettangolari. 
Quadrante rosa con indici e numeri arabi applicati, contatore a 30 
minuti. 
Movimento a carica manuale. 
In discrete condizioni. 
Diam. mm 38. 
base d'asta: 500 
 
 
 
308     P MOVADO CALENDARIO COMPLETO ANNI '40. 
Cassa in oro rosa 18 kt con carrura scanalata e bracciale 
incorporato a maglie bombate in oro rosa 18 kt. 
Quadrante argentato con indici in cabochon rossi applicati, secondi 
alle sei, finestrelle per giorno e mese alle tre e nove, datario 
periferico. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34, lungh. cm 17,5. 
base d'asta: 4.000 
 
 

309     P JAEGER EL COULTRE 'SVEGLIARINO' ANNI '50. 
Cassa in oro rosa 18 kt con anse curve e doppia corona. 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi e disco per la 
sveglia al centro. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 2.500 
 
 
310     P LEHMAN & CIE ANNI '40. 
Cassa in oro bianco 14 kt con lunetta in brillanti, bracciale a doppia 
coda di topo in oro rosa 14 kt con attaccature a moschettone in 
rubini e brillanti. 
Quadrante argentato bicolore con indici e numeri arabi smaltati. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante firmato, cassa numerata.  
In ottime condizioni. 
Diam. mm 18, lungh. cm 20,5. 
base d'asta: 2.000 
 
 
311     T PATEK PHILIPPE GENEVE 1880/90 CA. 
Tripla cassa in oro giallo 18 kt n. 76558 con dedica interna del 
1888, carrura incisa e volute su ambo le casse con due uccelli al 
centro. 
Quadrante in smalto con numero romani (lieve filatura). 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e cassa firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 2.000 
 
 
312     T ANONIMO INGLESE 1850/60 CA. 
Doppia cassa in oro giallo 18 kt. 
Quadrante in oro con fiori e volute incise al centro, numeri romani 
applicati, secondi alle sei. 
Movimento in ottone dorato, carica a chiavetta. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 45. 
base d'asta: 500 
 
 
313     T ANONIMO SVIZZERO CON SECONDI 
               INDIPENDENTI 1900 CA. 
Doppia cassa in oro rosa 18 kt. 
Quadrante in smalto con numeri romani smaltati, secondi alle sei e 
secondi cronografaci al centro. 
Movimento con scappamento ad ancora libero, carica manuale. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 53.  
base d'asta: 2.500 
 
 
314     T VACHERON GENEVE N. 8718 1870/80 CA. 
Tripla cassa in oro giallo 18 kt, grande fiore sbalzato su ambo le 
casse con petali profilati in smalto blu. 
Quadrante in smalto con numeri romani e 24 ore in rosso 
(filature). 
Movimento a carica manuale. 
Cassa firmata e numerata. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 31. 
base d'asta: 500 
 
 
 
315     T WALTHAM ANNI '20. 
Cassa in oro giallo 18 kt con lunetta a vite. 
Quadrante in smalto con numeri romani e secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 56. 
base d'asta: 1.500 
 
 



316     T J. COX SAVORY & CO LONDON 1850/70 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt incisa a guilloche' con profili a piccoli fiori. 
Quadrante in oro con fiori incisi al centro e decori periferici 
applicati, numeri romani smaltati. 
Movimento firmato in ottone dorato, carica a chiavetta. 
  
In buone condizioni. 
Diam. mm 42. 
base d'asta: 500 
 
 
317     T WATSON BROS. LONDON 1890/95 CA. 
Cassa massiccia in oro giallo 18 kt decorata a guilloche' con 
monogramma inciso in arabo. 
Quadrante in argento con numeri romani smaltati, scala 
barometrica periferica, termometro al mercurio in tubo di vetro in 
basso e piccolo settore tra 1/2 per regolazione velocita' delle 
lancette. 
Movimento chiuso in ottone dorato, carica manuale. 
Quadrante firmato, movimento numerato. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 57. 
base d'asta: 7.000 
 
 
318     T HESPERUS CHRONOMETRE ANNI '10. 
Tripla cassa in oro rosa 18 kt con incisioni di volute e fiori. 
Quadrante in smalto con numeri arabi e secondi alle sei. 
Movimento con scappamento Detant a carica manuale. 
Quadrante firmato. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 53. 
base d'asta: 4.000 
 
 
319     P ZENITH ANNI '60. 
Cassa in oro giallo 18 kt. 
Quadrante argentato con indici applicati e secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, entro astuccio originale. 
Diam. mm 21. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
320     T RIBALTINA ANONIMA INGLESE 1850/60 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt liscia. 
Quadrante in oro con paesaggio inciso al centro, numeri romani 
applicati e secondi alle sei. 
Movimento in ottone dorato, carica a chiavetta. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 48. 
base d'asta: 1.000 
 
 
 
321     T ANONIMO RIBALTINA INGLESE 1850 CA. 
Cassa massiccia in argento con carrura godronata. 
Quadrante in argento con numeri romani applicati e ghirlande in 
oro, secondi alle sei. 
Movimento carica a chiavetta. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 55. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
322     T BURGESS & SON 1820 CA. 
Cassa e copricassa in argento lisci. 
Quadrante in smalto con scena di aratura dipinta al centro, numeri 
romani. 
Movimento firmato in ottone dorato, scappamento a verga, carica 
a chiavetta. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 56. 
base d'asta: 1.000 
 
 

323     T EXCELSIOR PARK CRONOGRAFO ANNI '10/20 CA. 
Doppia cassa in metallo. 
Quadrante in smalto con numeri arabi smaltati, contatore a 30 
minuti alle dodici, scale periferiche. 
Movimento a carica manuale, ponte a serbatoio con pezzi di 
ricambio. 
Quadrante firmato. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 51. 
base d'asta: 1.000 
 
 
324     A GRAZIOSA SVEGLIETTA LE COULTRE ANNI '40. 
Cassa quadrata in acciaio poggiante su base rettangolare. 
Quadrante bianco con indici e numeri arabi applicati, lancetta 
supplementare per la sveglia. 
Movimento a carica manuale (due giorni). 
Dim. cm 5,5x2 h 5,5. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
325     T VOLTA GENEVE PER MERCATO RUSSO 
               RIPETIZIONE QUARTI, 1900/10 CA. 
Tripla cassa in argento incisa a guilloche' con pulsante e ore sei. 
Quadrante in smalto con numeri romani e secondi alle sei. 
Movimento in ottone dorato con suoneria a richiamo delle ore e 
dei quarti, carica manuale. 
Quadrante e cassa firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 55. 
base d'asta: 1.500 
 
 
 
326     T ANONIMO SVIZZERO 8 DAYS 1890/1900 CA. 
Doppia cassa in metallo. 
Quadrante in smalto con numeri romani e secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale (8 giorni di carica). 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 69. 
base d'asta: 1.000 
 
 
 
327     P ANONIMO CRONOGRAFO MILITARE 1900 CA. 
               IN DOTAZIONE AI SOMMERGIBILISTI. 
Doppia cassa in metallo brunito. 
Quadrante in smalto con numeri arabi, contatore a 15 minuti e 
scale periferiche. 
Movimento a carica manuale. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 53. 
base d'asta: 1.000 
 
 
 
328     T ANONIMO RIBALTINA INGLESE 1850 CA. 
Cassa massiccia in argento con carrura godronata. 
Quadrante in argento con numeri romani applicati e ghirlande di 
fiori incise, secondi alle sei. 
Movimento carica a chiavetta. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 55. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
329     T ESQUIVILLON & DECHOUDENS A GENEVE, 
               RIPETIZIONE QUARTI, 1820/30 CA. 
Cassa in argento con carrura godronata. 
Quadrante in smalto con numeri arabi (filatura a ore tre). 
Movimento in ottone dorato, scappamento a verga, suoneria a 
richiamo delle ore e dei quarti. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 55. 
base d'asta: 1.500 
 
 



330     T GLOBO RIPETIZIONE QUARTI 
               PER MERCATO RUSSO, 1900/10 CA. 
Doppia cassa in argento con leva laterale. 
Quadrante in smalto (restauro a ore due) con numeri arabi, 
secondi alle tre e datario a sfera alle nove. 
Movimento con suoneria a richiamo delle ore e dei quarti, carica 
manuale. 
Quadrante e cassa firmati. 
In buone condizioni.  
Diam. mm 53. 
base d'asta: 1.500 
 
 
331     P OMEGA ANNI '60. 
Cassa in oro bianco 18 kt con lunetta in brillanti. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento a carica manuale. 
Bracciale in oro bianco 18 kt incorporato. 
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 16, lungh. cm 16,5. 
base d'asta: 1.000 
 
 
332     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST 
               REF. 6824 ANNI '70. 
Cassa in oro bianco 18 kt con fondello e corona a vite. 
Quadrante argentato con indici in brillanti applicati, secondi al 
centro e datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 30. 
base d'asta: 7.000 
 
 
333     P ZENITH CRONOGRAFO ANNI '60. 
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti tondi. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi applicati, contatore 
a 45 minuti. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 1.000 
 
 
 
334     T MOVADO ERMETO ANNI '30. 
Cassa in argento con rivestimento in pelle. 
Quadrante bianco con numeri arabi applicati. 
Movimento a carica automatica tramite lo scorrimento delle due 
casse. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 48x32 (chiuso). 
base d'asta: offerta libera 
 
 
 
335     BRACCIALE PATEK PHILIPPE ANNI '60. 
In oro bianco 18 kt a tessuto lucido e satinato per orologio da polso 
da uomo anse mm 18. 
Lungh. cm 15. 
base d'asta: 2.000 
 
 
 
336     P ROLEX OYSTER ANNI '30. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite. 
Quadrante argentato con indici e numeri arabi smaltati, secondi 
alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 30. 
base d'asta: 2.000 
 
 

337     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE JUST 
               REF. 1601 ANNI '70. 
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite, lunetta in oro bianco e 
brillanti (non originale). 
Quadrante argentato con indici applicati, secondi al centro e 
datario alle tre. 
Movimento a carica automatica. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 36. 
base d'asta: 3.000 
 
 
 
338     P PIAGET ANNI '70. 
Cassa tonneau in oro bianco 18 kt con anse nascoste e lunetta in 
brillanti. 
Quadrante nero privo di indici. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro bianco originali. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 31x25. 
base d'asta: 3.000 
 
 
 
339     P HEUER CRONOGRAFO E CALENDARIO COMPLETO 
               ANNI '40. 
Cassa in acciaio con pulsanti rettangolari. 
Quadrante argentato con indici applicati, contatore a 30 minuti e 
12 ore, finestrelle per giorno e mese alle dodici, fasi lunari alle sei e 
datario periferico. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e cassa firmati, movimento firmato Heuer-Leonidas. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 35. 
base d'asta: 3.000 
 
 
 
340     P TIFFANY & CO ANNI '40. 
Cassa rettangolare in platino con brillanti e diamanti baguette. 
Quadrante argentato con indici applicati. 
Movimento firmato Hamilton a carica manuale. 
Bracciale a tessuto in oro bianco 14 kt. 
Quadrante, cassa e bracciale firmati. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 24x14, lungh. cm 15,5. 
base d'asta: 2.000 
 
 
 
341     A CARTIER SVEGLIETTA SERIE ATTUALE. 
Cassa ovale in ottone dorato con piedini d'appoggio a 'C'. 
Quadrante smaltato bianco con numeri romani e lancetta per la 
sveglia al centro. 
Movimento al quarzo. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio e certificato del 09/1991. 
Dim. mm 90x74. 
base d'asta: 500 
 
 
 
 
342     T VACHERON & CONSTANTIN 1900/10 CA 
               OFFERTO PER LA FESTA DELLA LOTTA 
               A GINEVRA NEL 1913. 
Doppia cassa in argento con paesaggio montano e figure a rilievo, 
iscrizioni interne. 
Quadrante in smalto con numeri arabi e secondi alle sei. 
Movimento a carica manuale. 
Quadrante e cassa firmati, movimento numerato. 
In ottime condizioni, entro astuccio originale dell'epoca. 
Diam. mm 51. 
base d'asta: 1.000 
 
 



343     T PATEK PHILIPPE & CIE GENEVE CHRONOMETRO 
               GONDOLO 1900 CA. 
Doppia cassa in oro giallo 18 kt n. 274654 con monogramma in 
smalto blu, fotominiatura di una coppia di coniugi sulla cassa 
interna. 
Quadrante in smalto con numeri romani e 24 ore in rosso, secondi 
alle sei. 
Movimento n. 170852 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni, completo di astuccio originale. 
Diam. mm 56. 
base d'asta: 7.000 
 
 
344     A BULOVA ACCUTRON ANNI '60. 
Cassa circolare in ottone dorato. 
Quadrante argentato e dorato con indici incisi e movimento a vista 
al centro, secondi al centro. 
Movimento al diapason. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 100. 
base d'asta: 1.000 
 
 
345     A IMHOF ANNI '60. 
Cassa a parallelepipedo in ottone dorato con salvadanaio 
incorporato. 
Quadrante bianco con indici e numeri arabi applicati. 
Movimento a carica manuale (8 giorni). 
In buone condizioni. 
Dim. mm 128x54, altezza 126. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
346     A CARTIER SVEGLIETTA PRODUZUIONE RECENTE. 
Cassa a parallelepipedo in ottone dorato con smalti nero e rosso sul 
fronte. 
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati e lancetta per la 
sveglia al centro. 
Movimento al quarzo. 
In ottime condizioni. 
Dim. mm 101x31 altezza 85. 
base d'asta: 1.500 
 
 
347     T LABORIE PARIS RIPETIZIONE QUARTI 1810/20 CA. 
Cassa in oro rosa 18 kt incisa a guilloche' con carrura godronata. 
Quadrante in smalto con numeri arabi. 
Movimento firmato in ottone dorato, scappamento a verga, 
suoneria a richiamo delle ore e dei quarti, carica a chiavetta. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 54. 
base d'asta: 2.500 
 
 
348     T ANONIMO RIPETIZIONE QUARTI 1860/70 CA. 
Cassa in oro rosa 18 kt incisa a guilloche'. 
Quadrante in argento inciso a raggiera con numeri romani smaltati. 
Movimento in ottone dorato, scappamento a cilindro, suoneria a 
richiamo delle ore e dei quarti, carica a chiavetta. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 47. 
base d'asta: 2.000 
 
 
 
349     T JOHN KNIGHT PORSEA 1820 CA. 
Cassa e copricassa in argento liscio con terza cassa antica non 
pertinente in tartaruga e argento. 
Quadrante in smalto con ore e minuti decentrati alle dodici, 
secondi e datario a sfera in basso. 
Movimento firmato in ottone dorato, scappamento a verga, carica 
a chiavetta. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 72. 
base d'asta: 2.000 
 
 

350     T ANONIMO RIPETIZIONE QUARTI 1800 CA. 
Cassa in oro rosa 18 kt con carrura godronata. 
Quadrante in argento con numeri romani smaltati. 
Movimento in ottone dorato, scappamento a verga, suoneria delle 
ore e delle mezze a richiamo. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 54. 
base d'asta: 2.000 
 
 
351     T ANONIMO FRANCESE MONACHINA 1860/70 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt incisa a guilloche' con cartiglio centrale. 
Quadrante in smalto con numeri romani. 
Movimento scappamento a cilindro, carica a chiavetta. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 34. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
352     T COURVOISIER & COMP.E, RIPETIZIONE QUARTI 
               1820/30 CA. 
Cassa in oro rosa 18 kt decorata a guilloche'. 
Quadrante in smalto con numeri arabi. 
Movimento in ottone dorato, scappamento a verga, suoneria delle 
ore e dei quarti a richiamo, carica a chiavetta. 
Quadrante e cassa firmati. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 56. 
base d'asta: 3.000 
 
 
353     T ANONIMO FRANCESE MONACHINA 1860/70 CA. 
Doppia cassa in oro giallo 18 kt con ghirlanda di fiori incisi. 
Quadrante in smalto con numeri romani. 
Movimento con carica a chiavetta. 
in buone condizioni. 
Diam. mm 32. 
base d'asta: offerta libera 
 
 
354     T ANONIMO RIPETIZIONE QUARTI 1800 CA. 
Cassa in oro rosa 18 kt con carrura godronata. 
Quadrante in smalto con numeri arabi e belle lancette a lancia. 
Movimento in ottone dorato, scappamento a verga, suoneria delle 
ore e dei quarti a richiamo. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 53. 
base d'asta: 2.500 
 
 
355     A PARTICOLARE OROLOGIO 'MISTERIOSO' 
               1850/70 CA. 
Cassa a forma di vaso con coperchio, interamente smaltato nei toni 
dell'azzurro con tre volti di angioletti alla base, miniatura nel corpo 
centrale raffigurante una dama seduta con fiori, sul coperchio tre 
figure femminili entro cornici ovali in oro. Nella fascia centrale 
profilata in bronzo con fini catenelle pendenti, due dischi argentati 
uno con numeri romani per le ore e uno con numeri arabi per i 
minuti segnano l'ora sull'indicatore centrale. 
Movimento a carica manuale. 
Base ottagonale in alabastro. 
In buone condizioni. 
Dim. mm 83x83, altezza mm 180. 
base d'asta: 6.000 
 
 
 
356     T ANONIMO 1790/1800 CA. 
Cassa in oro giallo 18 kt con smalto blu, doppio profilo in piccole 
perle e periferico in smalto bianco. 
Quadrante in smalto con numeri romani. 
Movimento in ottone dorato, scappamento a verga. 
Chatelaine in oro e argento con medaglioni in smalto blu (uno 
restaurato), sigillo in corniola e chiave in oro. 
In buone condizioni. 
Diam. mm 52. 
base d'asta: 8.000 
 
 



357     T BUERY LONDON N. 3902 1820 CA. 
               COSTRUITO PER MERCATO CINESE. 
Cassa laminata oro giallo con smalto blu (restauro periferico), fiori e 
profili in piccole perle applicate, fiore centrale in argento e diamanti 
taglio a rosa. 
Quadrante in smalto con numeri romani e secondi al centro. 
Movimento firmato e numerato in ottone dorato, finemente 
cesellato con scappamento duplex. 
In buone condizioni, chiave antica e sigillo in argento dorato con 
stemma araldico. 
Diam. mm 60. 
base d'asta: 8.000 
 
 
358     T VACHERON & CONSTANTIN N. 19452 
               RIPETIZIONE QUARTI 1825 CA. 
Cassa in oro rosa 18 kt incisa a guilloche'. 
Quadrante in argento con numeri romani smaltati su foglie di vite 
intervallate a grappoli d'uva, rosone centrale inciso con smalto nero. 
Movimento in ottone dorato, scappamento a verga, suoneria a 
ripetizione delle ore e dei quarti. 
Cassa e movimento firmati. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 53. 
base d'asta: 5.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

359     P PATEK PHILIPPE & CIE GENEVE DEL 1920. 
Cassa in oro giallo 18 kt n. 287472 con doppio fondello a cerniera. 
Quadrante in smalto con numeri arabi e secondi alle sei. 
Movimento n. 194421 a carica manuale. 
Quadrante, cassa e movimento firmati. 
Cinturino e fibbia in oro originali. 
In buone condizioni, lievi filature al quadrante, astuccio moderno e 
certificato richiesto in data 22/08/2001. 
Diam. mm 33. 
base d'asta: 15.000 
 
 
360     T ANONIMO SVIZZERO 1810 CA. 
               RIPETIZIONE AD AUTOMI. 
Cassa in oro rosa 18 kt con incisione a raggiera, carrura godronata. 
Quadrante scheletrato con platina finemente incisa a motivi 
floreali, due angeli laterali in oro a tre colori ripetono a richiamo le 
ore e i quarti su due campane alle dodici, in basso un teatrino con 
cesto di fiori e uccello si apre a richiesta celante una scena erotica 
con figura ad automa, al centro disco in smalto con numeri arabi e 
lancette Breguet. 
Movimento con scappamento a verga, suoneria a richiamo delle 
ore e dei quarti, coq manifattura Courvoisier. 
In ottime condizioni. 
Diam. mm 56. 
base d'asta: 20.000 
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